
 IKONICKÉ 
PRODUKTY, 
KTERÉ MILUJETE 

 KATALOG 5/2024 (26.3. - 15.4.2024) 

 30+  20+  NOVÉ!  TOP PRODUKTŮ 
PRO KRÁSU 

 Vylepšete svůj každodenní rituál a ušetřete! 

 MASEK NA 
PLEŤ A VLASY 

 Vyzkoušejte jejich skvělé účinky! 

 KRÁSNÉ NOHY 
NABOSO 

 Každodenní kompletní péče. 



Všechny produkty od Oriflame splňují to, co 
slibují, jsou bezpečné a respektují vás i naši 
planetu. To je naše filosofie výzkumu a vývoje.

Vytváříme produkty, které mají výsledky. 
Všechny ingredience pracují společně  
jako celek a jsou tak skutečně efektivní.  
Když kupujete a používáte naše výrobky,  
můžete si být jisti tím, že prošly striktním 
testováním bezpečnosti a neobsahují 
geneticky modifikované složky. 

To nám však nestačí. Záleží nám na 
odpovědném výzkumu a vývoji a na tom, 
abychom používali přírodní ingredience  
a výtažky z etických zdrojů.

Naše produkty milují miliony zákazníků a brand 
partnerů Oriflame po celém světě. Navštivte 
www.oriflame.com a zjistěte o nich více.

Výkonné, bezpečné 
a zodpovědné

2



Krásné nové 
začátky

V Oriflame již od založení firmy 
soustavně usilujeme o dokonalost. 
Hledáme jedinečné ingredience, 
zdokonalujeme receptury  
a testujeme výrobky, dokud 
nesplňují nejvyšší standardy. 
 
Novage+ je ideálním odrazem  
této filozofie. Je to péče o pleť, 
která umožňuje síle vědy 
odemknout plný potenciál  
vlastní biologie vaší pleti. 

V tomto katalogu přestavujeme 
produkty, které mohou změnit  
váš kosmetický rituál a umožní  
vám vypadat tak krásně, jako  
se cítíte uvnitř. A to vše za  
opravdu neodolatelné ceny!

DALŠÍ INFORMACE

3



+

 TOP 
PRODUKT 

 2 
TÝDNY 

 8 HODIN SPÁNKU PRO KRÁSU 
V PLEŤOVÉ MASCE* 

 VIDITELNĚ 
ZPEVNĚNÁ PLEŤ 

JIŽ PO 2 TÝDNECH 
POUŽÍVÁNÍ* 

 *S
po

tř
eb

ite
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

 Probuďte se s intenzivně hydratovanou pletí 
plnou energie díky revitalizační noční pleťové 
masce Novage+. Působí jako 8 hodin spánku 
pro krásu a podporuje mladistvý vzhled pleti. 

 KRÉM NA RUCE ZDARMA!   VÍCE NA STR. 23 

4



+

     Noční intenzivně 
revitalizační pleťová 
maska NovAge+
50 ml 

42255   950,00 Kč   
52900 Kč  

 LUXUSNÍ NOČNÍ MASKA 
SPLYNE S VAŠÍ PLETÍ JAKO SEN 

 +  Okamžitý příval hydratace, která 
vydrží až 24 hodin – klinicky ověřeno∆ 

 +  Intenzivně zmírňuje známky únavy* 

 +  Redukuje jemné linky 
již po 2 týdnech používání* 

 "Je to kosmetický zázrak… 
Moje pleť ještě 

nikdy nebyla tak 
hladká a svěží! 

Miluji tuhle masku!" 

 Olej Inca Inchi 
obnovuje pružnost 
pleti a vyživuje ji. 

 ∆
 Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

án
o 

 NOVINKA 

 *S
po

tř
eb

ite
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

 Obal obsahuje 25% PCR skla 

 Spontánní komentář zákaznice 

     Noční intenzivně 
revitalizační pleťová 
maska NovAge+ - 
VZOREK 1.5 ml 

148432   1500 Kč  

 VYZKOUŠEJTE VZOREK! 

5



+
 DOPŘEJTE 

NAMÁHANÉ, 
UNAVENÉ PLETI 

ZÁŘIVÝ JAS! 

 Podpořte zářivost své pleti a odhalte její zdravý 
jas s vyživujícími kapslemi Nutri6 Novage+. 
Objevte malé kapsle s mega účinkem! 

 ZLATAVÉ KAPSLE 
NA ROZJASNĚNÍ PLETI 

 KRÉM NA RUCE ZDARMA!   VÍCE NA STR. 23 

 TOP 
PRODUKT 

6



+

 Nanášejte na čistou 
pleť pod denní nebo 

noční krém vždy, 
když vaše pleť 

potřebuje extra výživu 
nebo když chcete 

dosáhnout svěžího 
zářivého vzhledu. 

Kapsli otevřete 
odkroucením zúžené 

části a konečky 
prstů rozetřete olej 

na obličej a krk. 

 Obsahuje komplex 
olejů Nutri6: 

intenzivně vyživující 
směs 6 rostlinných olejů 

bohatých na živiny. 

 NOVINKA 

 *S
po

tř
eb

ite
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

      Intenzivně vyživující pleťové kapsle Novage+
30 ks 

42256   1100,00 Kč   63900 Kč  

 Obal obsahuje 
25% PCR skla 

 VAŠE OBLÍBENÉ 
OLEJOVÉ KAPSLE 

 +  Pleť je do hloubky hydratovaná 
a vyživená již po 2 týdnech používání* 

 +  Sjednocuje tón pleti již 
po 2 týdnech používání* 

 +  Viditelně zlepšuje vzhled pleti 
již po 2 týdnech používání* 

 Spontánní komentář zákaznice 

 "Úžasný produkt! 
Moje pleť se cítí 

a vypadá tak skvěle 
jako nikdy předtím!" 

7



ULTRA ÚČINNÁ OCHRANA 
A INTENZIVNÍ OMLAZENÍ PLETI

Používejte jako závěrečný krok vašeho rituálu před nanesením make-upu.

 
+ Naneste dostatečné 

množství krému 
a rovnoměrně ho 

rozetřete na obličej, 
krk a dekolt, 

dokud se nevstřebá.

 
+ Pro maximální 

ochranu aplikujte 
krém opakovaně 

během dne.

8



     Ultra lehký ochranný 
krém SPF 50 
Proceuticals Novage+
30 ml 

41059   740,00 Kč

43900 Kč  

 NOVINKA 

 Ultra lehký denní krém Proceuticals Novage+ 
s UV ochranou SPF 50 chrání a hydratuje vaši pleť 
a vytváří dokonale hladký podklad bez bílých stop. 

 Pokročilá technologie 
Skin Protect pro ochranu 
kolagenu v pleti s účinky 

proti stárnutí* 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Ihned vytváří 
podklad pod líčení 

– pleť je jemná, 
hydratovaná a hladší 

 Neviditelné složení, 
které nezanechává 
bílé stopy na pleti 

 + Pohodlná ochrana 
pro všechny typy pleti 
včetně citlivé 

 *Spotřebitelsky testováno 

 + Při dlouhodobém 
používání je 
pleť pevnější a vrásky 
jsou redukovány* 

 + Složení účinně bojuje 
proti fotostárnutí 
a známkám 
předčasného stárnutí 

 ŠIROKÉ SPEKTRUM 
FOTOSTABILNÍCH UVA A UVB FILTRŮ  KRÉM 

NA RUCE 
ZDARMA! 

Více na str. 23 

9



 TAŠTIČKA 
NOVAGE+ 

JEN 

41900 Kč 
PŘI NÁKUPU ZA 39900 Kč 
Z TOHOTO KATALOGU 

(MIMO TENTO PRODUKT) 

 SLEVA -65% 

10



     Kosmetická taštička 
Novage+
PU na vodní bázi, 
RPET polyester. 
Rozměry: 12 x 9 x 20 cm. 

47209   120000 Kč  

 DOKONALÁ 
TAŠTIČKA NA PÉČI 
O PLEŤ NOVAGE+ 

 Čistý minimalistický 
design 

 Velmi praktická, 
ideální na cesty 

 Nadčasové pouzdro na péči o pleť 
vyrobené z udržitelně vyráběné umělé 

kůže ve smetanově bílé barvě. 
Prostorný vnitřek, do kterého se vejdou 

všechny vaše nezbytnosti, a vnitřní kapsa 
ideální na skladování aplikátorů. 

 NOVINKA!
LIMITOVANÁ EDICE

Platí jen do vyprodání zásob. 

11



 VYVINUTO PRO JEMNOU 
PLEŤ KOLEM OČÍ 

 KROK 1: 
ČIŠTĚNÍ 

 NAJDĚTE SVŮJ 
IDEÁLNÍ RITUÁL 
 Využijte náš nástroj na digitální 
diagnostiku pleti a objevte 
vlastní rituál Novage o 4 krocích! 
Nástroj nabízí analýzu specifických 
potřeb vaší pleti a vybere všech 
5 produktů na základě vašich 
individuálních charakteristik. 
Budou působit v dokonalé synchronizaci 
s vaší pokožkou – a mezi sebou navzájem – 
pro maximální výkon a vynikající účinky. 
Dodržujte rituál péče dvakrát denně 
a uvidíte více výsledků – rychleji! 

 ZÍSKEJTE 
DOPORUČENÍ 

NA MÍRU 

 RITUÁL O 4 KROCÍCH = 5 PRODUKTŮ
KUPTE SI CELOU SADU A UŠETŘÍTE! SESTAVTE SI SADU 
PODLE SEBE NEBO SI VYBERTE Z PŘIPRAVENÝCH SAD. 

 BOX NA SADU 
VÁM PŘIDÁME 

ZDARMA

279900 Kč
CENA ZA CELOU SADU VČETNĚ BOXU 

 KROK 2: 
OČNÍ KRÉM 

 KROK 3: 
SÉRUM 

 PŘÍPRAVA NA ABSORPCI  AKTIVUJE 
VÝKONNÉ LÁTKY 

 OCHRANA + OBNOVA 

 KROK 4: 
HYDRATACE 

 DENNÍ KRÉM + NOČNÍ KRÉM 

 ZAČNĚTE PRÁVĚ TEĎ 

 AŽ 

90 % 
uvedlo, že 
došlo k redukci 
počtu, 
velikosti 
a intenzity 
úporných 
pigmentových 
skvrn* 

 *Spotřebitelsky testováno 

 KLIKNĚTE A 
OTEVŘETE 
APLIKACI 

12



 Pleť se ihned cítí 
svěží a čistá - 
89 % souhlasí* 

  �   Obnovující 
čisticí gel Novage+
150 ml 

41029   55000 Kč  

 Láhev obsahuje 
recyklovaný plast 

 *Spotřebitelský test 

 KROKY RITUÁLU NOVAGE+ 

 KROK: ČIŠTĚNÍ 

 Vytvarováno pro precizní 
čištění a hůře přístupná místa 

� 

  �   Pěnivá čisticí houba
3.5 x 2.6 cm  PU pěna. 

45735   170,00 Kč   
8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 94,90 Kč 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

� 

 Čištění pleti je zásadním 
krokem kosmetického 
rituálu. Odstraňuje 
všechny nečistoty 
a připravuje pleť na 
vstřebávání účinných 
látek v dalších krocích. 
Složení čisticího gelu 
Novage+ je ideální 
pro všechny typy pleti 
a navíc podporuje 
zdravou kožní bariéru. 

 KRÉM 
NA RUCE 

ZDARMA! 
Více na str. 23 

13



Pokožka kolem očí je jemná a náchylná k brzkému 
projevení známek stárnutí. Oční krémy Novage+ 
mají precizní složení s účinnými a zároveň šetrnými 
bioaktivačními technologiemi, které bezpečně  
řeší hlavní problémy pleti.

Klinicky prokázaně zlepšuje 
jas, tón a zářivost pletiΔ3

Δ3 Aktivní ingredience testována  
v klinických testech.

Δ Klinicky testováno 63 ženami 
s použitím očního krému  
Lift + Firm Novage+

Klinicky ověřený  
lifting očních víček 
za pouhé 2 týdny!Δ

Klinicky ověřené 
výsledky -  
redukuje délku  
a hloubku vrásekΔ

Δ   Klinicky testováno  
58 ženami s použitím 
očního krému Wrinkle 
Smooth Novage+

KROKY RITUÁLU NOVAGE+

  41033 Intenzivně rozjasňující oční krém  
Bright Intense Novage+ 15 ml  
 42425 Liftingový a zpevňující oční krém  
Lift + Firm Novage+ 15 ml  
 41034 Vyhlazující oční krém Wrinkle Smooth Novage+ 15 ml

70000 Kč

KROK: 
OČNÍ KRÉM

 

 

 

KAŽDÝ OČNÍ KRÉM

14



� � � � 

 96 % uvedlo, že 
pevnost 

a pružnost pleti 
se zlepšila během 
pouhých 6 týdnů* 

 Výrazně redukuje 
nejviditelnější 

a nejhlubší vrásky 
– za pouhé 2 týdny∆1 

 97 % uvedlo, že 
pleť vypadá 

jasněji a zářivěji 
za pouhých 

6 týdnů* 

 96 % zaznamenalo 
méně akné 

během 4 týdnů* 

  �   41039   Omlazující 
sérum pro problematickou 
pleť Blemish + Age Defy 
Novage+   30 ml    
�   41035   Vyhlazující 
sérum Wrinkle Smooth 
Novage+   30 ml    
�   41040   Intenzivně 
rozjasňující sérum 
Bright Intense 
Novage+   30 ml  
  �   41037   Liftingové 
a zpevňující sérum 
Lift + Firm Novage+   30 ml 

 KAŽDÉ SÉRUM 

 105000 Kč 

 KROKY RITUÁLU NOVAGE+ 

 KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE+ NEBO 

NOVAGE A ZÍSKEJTE 
35% SLEVU 

NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 

A SÉRUM 
V DALŠÍCH 3 

KATALOZÍCH! 

 *Spotřebitelský test. 

 ∆1 Klinicky testovaný výsledek vyhlazujícího rituálu NovAge Wrinkle Smooth 
s použitím čisticího gelu, očního krému, séra, denního a nočního krému. 

 KROK: SÉRUM 

 Lehké složení séra 
je vyvinuto tak, aby 
zajistilo maximální 
vstřebávání 
aktivních látek 
a vynikající účinky. 
Bioaktivační 
technologie 
a další složky 
se zaměřují na 
konkrétní problémy. 

 KRÉM 
NA RUCE 

ZDARMA! 
Více na str. 23 

15



� 

� 

� 

� 

 Bez SPF 

 Bez SPF 

 KROKY RITUÁLU NOVAGE+ 

 90000 Kč 

 KROK: 
HYDRATACE 

  �   41043   Lehký omlazující denní krém Multi-Active Novage+   50 ml   
 �   41044   Lehký omlazující denní krém Multi-Active s SPF 30 Novage+   50 ml     
�   41047   Hutný omlazující denní krém Multi-Active Novage+    50 ml    
�   41048   Hutný omlazující denní krém Multi-Active s SPF 30 Novage+  
 50 ml 

 KAŽDÝ KRÉM 

 Nádoba obsahuje 
recyklované sklo  Bohaté složení dodává pleti pocit vyživení. 

Určeno pro normální až suchý typ pleti. 

 Lehké receptury poskytují při aplikaci osvěžující 
pocit. Určeno pro normální až smíšený typ pleti.  

 Denní hydratační krémy mají multiaktivní složení, které 
účinně působí proti stárnutí pleti a zároveň zamyká 
v pleti vláhu a technologie obsažené v séru. 
Denní krémy pomáhají posilovat kožní bariéru a chránit 
pleť před nepříznivými vlivy prostředí. Noční krémy 
pomáhají zlepšit celkový stav pleti během spánku, 
kdy probíhají v pleti regenerační a obnovující procesy. 

 SPF 30 

 SPF 30 

16



 Nádoba 
obsahuje 

recyklované sklo 

  �   Lehký omlazující noční 
krém Multi-Active Novage+
50 ml 

41057   90000 Kč  
  �   Hutný omlazující noční 
krém Multi-Active Novage+
50 ml 

41058   90000 Kč   

 100 % uvedlo, 
že pleť se cítí 
intenzivně vyživená 
již po 1 noci* 

 94 % uvedlo, že pleť 
vypadá odpočatě 
již po 1 noci* 
 *Spotřebitelský test 

 *Spotřebitelský test 

 KRÉM 
NA RUCE 

ZDARMA! 
Více na str. 23 

� 

� 

17



     Vyhlazující rituál 
Wrinkle Smooth 
Novage+
Box a 5 produktů v plné 
velikosti – čisticí gel, 
oční krém, sérum, 
lehký denní krém s SPF30 
a hutný noční krém. 

45590  4100,00 Kč   
279900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 2799,00 Kč 

 Viditelně zlepšuje 
vzhled pleti již 
od první aplikace 
a pomáhá 
kontrolovat 
tvorbu melaninu. 

 VÝRAZNĚ REDUKUJE 
VÝSKYT VRÁSEK – 
JIŽ ZA 2 TÝDNY∆2 

 ∆1 Klinicky testovaný výsledek intenzivně rozjasňujícho rituálu Bright Intense 
Novage+ s použitím čisticí péče, očního krému, séra, denního a nočního krému. 

 ∆2 Klinicky testovaný výsledek vyhlazujícího rituálu Wrinkle Smooth Novage+ 
s použitím čisticí péče, očního, séra, denního a nočního krému. 

     Sada vzorků – 
Intenzivně 
rozjasňující rituál 
Bright Intense 
Novage+
5 vzorků. 

141621   4900 Kč  

     Sada vzorků – 
Vyhlazující rituál 
Wrinkle Smooth 
Novage+
5 vzorků. 

141620   
4900 Kč  

 Redukuje vrásky, 
posiluje kožní 
bariéru, zlepšuje 
hydrataci 
a zvyšuje 
projasnění pleti. 

 ZMÍRŇUJE VÝSKYT 
HYPERPIGMENTACE 
JIŽ ZA 2 TÝDNY∆1 

 NEJSTE SI JISTÁ, 
ZDA JE TATO 
SADA PRO VÁS? 
VYZKOUŠEJTE 
NEJPRVE CELÝ RITUÁL 
POMOCÍ VZORKŮ! 

     Intenzivně 
rozjasňující rituál 
Bright Intense Novage+
Box a 5 produktů v plné 
velikosti – čisticí gel, 
oční krém, sérum, 
lehký denní krém s SPF30 
a hutný noční krém. 

45595   4100,00 Kč   
279900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 2519,00 Kč 

18



 

 KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE+ NEBO 

NOVAGE A ZÍSKEJTE 
35% SLEVU 

NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 

A SÉRUM 
V DALŠÍCH 

3 KATALOZÍCH! 

     Liftingový a zpevňující 
rituál Lift + Firm Novage+
Box a 5 produktů v plné 
velikosti – čisticí gel, oční 
krém, sérum, hutný denní krém 
s SPF30 a hutný noční krém. 

43691   4100,00 Kč   
279900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 2519,00 Kč 

 Pomáhá bojovat 
proti pupínkům 
a komedonům, 
ucpaným pórům 
a jizvičkám po 
akné, podporuje 
projasnění 
a sílu pleti. 

 ČISTŠÍ PLEŤ, KLINICKY OVĚŘENO 
ZA POUHÉ DVA TÝDNY!∆3 

 ∆3 Klinicky testovaný výsledek intenzivně rozjasňujícího rituálu Blemish + Age Defy 
Novage+ s použitím čisticí péče, očního, séra, denního a nočního krému. 

 VYPNUTĚJŠÍ A ZPEVNĚNÁ 
PLEŤ ZA 2 TÝDNY - 
VÝSLEDEK, 
KTERÝ PŘETRVÁ!∆4 

 Pomáhá 
vytvarovat 
kontury obličeje, 
vypnout pleť 
a redukovat 
viditelné 
známky stárnutí. 

 ∆4 Klinicky testovaný 
výsledek liftingového 
a zpevňujícího rituálu 
Lift + Firm Novage+ 
s použitím čisticí péče, 
očního, séra, denního 
a nočního krému. 

     Omlazující rituál 
pro problematickou 
pleť Blemish + 
Age Defy Novage+
Box a 5 produktů v plné 
velikosti – čisticí gel, oční krém, 
sérum, lehký denní krém 
s SPF30 a lehký noční krém. 

45608  4100,00 Kč   
279900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 2519,00 Kč 

     Sada vzorků – 
Liftingový 
a zpevňující 
rituál Lift + Firm 
Novage+
5 vzorků. 

141619 4900 Kč  

     Sada vzorků – 
Omlazující rituál 
pro problematickou 
pleť Blemish + 
Age Defy Novage+
5 vzorků. 

141622  4900 Kč  

 KRÉM 
NA RUCE 

ZDARMA! 
Více na str. 23 

19



     Oční krém pro citlivou 
pleť NovAge Skinrelief
15 ml 

38390   580,00 Kč   
42900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 522,00 Kč 

 *Spotřebitelský test 

 Zmírňuje známky 
stárnutí kolem očí 
– 78 % souhlasí* 

 PROKÁZANĚ 
REDUKUJE 

CITLIVOST PLETI∆1 

 ∆
1  K

lin
ic

ký
 te

st
 p

ři 
po

už
ív

án
í s

ad
y 

N
ov

A
ge

 S
ki

nr
el

ie
f –

 č
is

tic
í p

éč
e,

 o
čn

í k
ré

m
, s

ér
um

, d
en

ní
 k

ré
m

 b
ez

 S
PF

 a
 n

oč
ní

 k
ré

m
. 

     Sada NovAge 
Skinrelief Pro Resilient
Obsahuje 5 produktů 
ve standardní velikosti. 

44480   3400,00 Kč   
239900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 2159,00 Kč 

20



 KUPTE SI JAKOUKOLI 
SADU NOVAGE+ NEBO 

NOVAGE A ZÍSKEJTE 
35% SLEVU 

NA JAKÝKOLI 
OČNÍ KRÉM 

A SÉRUM 
V DALŠÍCH 3 

KATALOZÍCH! 

     Krém na oči a rty 
NovAge Time Restore
15 ml 

32629   610,00 Kč   
44900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 549,00 Kč 

 *Spotřebitelský test 

 Zpevňuje 
oční kontury - 
80 % souhlasí* 

 ∆2Klinicky testovaná hydratace při používání sady NovAge Time Restore. 

     Sada NovAge Time Restore
Obsahuje 5 produktů 
ve standardní velikosti. 

31774   3900,00 Kč   
269900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 2429,00 Kč 

 ZLEPŠUJE STAV ZRALÉ PLETI∆2 - 
PROKÁZÁNO KLINICKÝMI TESTY 

 KRÉM 
NA RUCE 

ZDARMA! 
Více na str. 23 

21



 * Spotřebitelsky 
testováno  

 EXTRA KROK RITUÁLU PÉČE O PLEŤ 

  �   Retinolové sérum 
NovAge ProCeuticals 30 ml 

40872   830,00 Kč   
62900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 409,00 Kč 

  �   Zpevňující sérum 
na krk a dekolt NovAge 75 ml 

35076   750,00 Kč   
46900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 369,00 Kč 

     Obnovující peeling 
NovAge
100 ml 

33988   510,00 Kč   
29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 249,90 Kč 

  �   Pleťová maska z biocelulózy 
NovAge ProCeuticals 26 ml 

41563   390,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

 Podporuje 
mladistvý 
vzhled krku 
a dekoltu 
– 83 % souhlasí* 

 DORUČENÍ ZDARMA* 

 Jemně 
odstraňuje 
odumřelé buňky 
− 97 % souhlasí* 

 Zdravá a mladistvěji 
vypadající pleť* 
 *Spotřebitelský test - souhlas účastníků v % po 1. použití.  

� 

� 

� 
 Intenzivní péče 
o mdlou 
a dehydrovanou pleť 

 Působí na 
buněčné úrovni 
hluboko pod 
povrchem kůže, 
kde pomáhá 
redukovat 
hluboké vrásky 

 
DALŠÍ 
INFORMACE 

22



     Korekční gel proti akné 
s 24hodinovým účinkem 
NovAge 15 ml 

45253   46000 Kč  

  �   Peelingový roztok se 6 % 
AHA NovAge ProCeuticals
30 ml 

40878   88000 Kč 

  �   Pleťová mlha Novage+ 
Proceuticals Micro Essence
100 ml 

42263   52000 Kč  

  �    Ultra hydratační booster 
Proceuticals Novage+
30 ml 

42444   100000 Kč  

     Zpevňující peptidové ampulky 
NovAge ProCeuticals
Týdenní kúra, 7 ampulí x 1,8 ml 

40880   100000 Kč  

 †3 Klinicky testováno 
po jedné aplikaci. 

 Klinické testy 
prokázaly 24hodinový 
hydratační účinek†3 

 VÝŽIVA A OCHRANA 
PRO VAŠE KRÁSNÉ RUCE 

     Omlazující krém na ruce 
NovAge SPF 25
50 ml 

35073   32000 Kč  

 KRÉM NA RUCE 

ZDARMA 
PŘI KOUPI JAKÝCHKOLIV JINÝCH PRODUKTŮ NOVAGE ALESPOŇ ZA 189900 Kč 

 UŠETŘÍTE 32000 Kč 

� 

� 
� 

23



100% 
sustainable

paper

Latex-free
silicone

     Silikonová maska 
na sérum 
a pleťovou masku
Materiál: silikon. 
22 x 28 cm. 

47418   270,00 Kč   
17990 Kč  

 NOVINKA 

 JEDNODUCHÁ 
APLIKACE  
 Posuňte svůj rituál péče na vyšší úroveň 
s pěti pomůckami Oriflame Exklusiv:

Špachtlička na krém pro optimální 
nabírání produktů, kuličkový aplikátor 
očního krému na redukci otoků, 
štětec na krém a sérum pro účinnou 
aplikaci, špachtlička na masku pro 
pohodlné nanášení pleťové masky a 
silikonová maska na sérum a masku 
pro podporu dokonalého vstřebávání. 

 UZAMYKÁ VLÁHU V PLETI 

 1.  Vyčistěte pleť a naneste 
hydratační produkt

2.  Přiložte silikonovou 
masku a nechte 
působit 10-15 minut

3.  Odstraňte masku 
a vklepejte zbytky 
produktu do pleti 

 JAK POUŽÍVAT: 

 Lze používat 
opakovaně 

 Silikon 
bez latexu 

 Zlepší váš rituál 
péče o pleť 

 Vyvinuta 
pro zvýšení 
absorpce 
hydratace 

24



  Špachtlička 
na pleťový krém
Materiál: silikon 
bez latexu, dřevo. 
14 x 1 cm. 

47421   200,00 Kč   
12990 Kč 

  Špachtlička na 
pleťovou masku
Materiál: silikon bez 
latexu, hliník, dřevo. 
16 x 1.2 cm. 

47420   270,00 Kč   
17990 Kč 

  Aplikátor 
očního krému
Materiál: nerezavějící 
ocel, hliník, dřevo. 
14.3 x 1 cm. 

47422   200,00 Kč   
12990 Kč 

  Štětec na pleťový 
krém a sérum
Materiál: PBT, 
hliník, dřevo. 
15.6 x 1.2 cm. 

47419   270,00 Kč   
17990 Kč 

NOVINKA

Revitalizuje pleť 
kolem očí

Osvěžující 
chladivý pocit

Silikon bez latexu

Minimalizuje plýtvání 
produkty péče o pleť

Šikmý design pro 
snadnou aplikaci

Hebké a husté 
štětinky

Zkosený štětec 

 

 

 

 

Používejte 
s jakýmkoli krémem

CHLADIVÝ 
KULIČKOVÝ 
APLIKÁTOR

ŠTĚTEC NA 
KRÉM A SÉRUM

PRECIZNÍ 
MALÁ ŠPACHTLIČKA

ZKOSENÁ 
ŠPACHTLIČKA 
NA MASKU

25



MULTIFUNKČNÍ A PRAKTICKÝ

Na chloupky v uších

Na obočí

Na chloupky v nose

Na zastřižení vlasů

  Pánský zastřihovač 
4 v 1
ABS, nerezová ocel. 
13.4 x 2.4 cm 

45847   
1050,00 Kč   
84900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1050,00 Kč

Obsahuje praktický 
čisticí kartáček

 Detailní zpracování 
zajišťuje precizní úpravu

 Nástavec na 
úpravu obočí

 Úprava chloupků 
v uších a nose

 Zastřihovač vousů se 
2 hřebínkovými nástavci

4 V 1

Odborně navržený zastřihovač se čtyřmi různými hlavicemi, které si poradí 
s každou částí obličeje - od vousů přes obočí až po chloupky v nose. 
Součástí jsou také dva hřebenové nástavce na úpravu délky vousů a chloupků. 

26



� 

� 

� � 

     Sada NovAge Men
4 ks 

29446   2800,00 Kč

189900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 1899,00 Kč 

  �   33201   Omlazující gelové pleťové mléko NovAge Men   
50 ml   75000 Kč    �   33200   Povzbuzující hydratační sérum 
NovAge Men   50 ml   100000 Kč    �   33198   Čisticí 
peelingový gel NovAge Men   125 ml   430,00 Kč   29990 Kč  
  �   33199   Osvěžující oční gel NovAge Men   15 ml   60000 Kč 

 ČIŠTĚNÍ 

 HYDRATACE   SÉRUM  OČI 

 Zásobte pokožku energií díky výtažku z kmenových buněk 
kávovníku a omlazujícímu komplexu z baobabu 

 VAŠE KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ PROTI 
ZNÁMKÁM STÁRNUTÍ A ÚNAVY  

  �   Čisticí peelingový gel 
NovAge Men
125 ml 

33198   430,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 299,90 Kč 

 Čistí pleť do hloubky 
– 93 % souhlasí* 
 * Spotřebitelsky testováno 

na mužské pleti.  

27



28

 Klikněte zde! 

 Klikněte zde! 

 Klikněte zde! 

28  Klikněte zde! 

 MINI RTĚNKA, 
MAXI EFEKT 

 DOKONALÁ TAŠTIČKA 
NA PÉČI O PLEŤ 

NOVAGE+ 

 MÁTOVĚ SVĚŽÍ 
POCIT 

 PROVONÍ POKOŽKU 
HŘEJIVOU VŮNI 

JABLEK A SKOŘICE 



29

 Klikněte zde! 

 Klikněte zde! 

 Klikněte zde! 

29 Klikněte zde! 

 MANGOVÝ SORBET, 
ELEGANTNÍ NEROLI, 

ČERVENÝ PEPŘ 
Z PONDICHERRY 

 ŠŤAVNATÉ 
INGREDIENCE, 

NEODOLATELNÉ 
SLEVY 

 EXTRA DÁVKA 
HÝČKÁNÍ 

 ZELENÉ JABLKO, 
KOŽENÝ AKORD, 
TONKOVÉ BOBY 



 PO RUCE! 

 Nejnižší ceny tištěného katalogu za posledních 
30 dnů byly ověřeny 11.1.2024. Nejaktuálnější 
ceny jsou k dispozici na oriflame.cz. 

 Získejte 15% cashback 
na další nákup! 

 Získejte 15% uvítací slevu 
na první objednávku! 

 Připojte se k nám jako brand partner 
a získejte ještě více výhod.
Užívejte si svět krásy s naší 
100% zárukou spokojenosti! 

 Získejte slevu za 
doporučení za každého 
nového zákazníka - 
můžete ušetřit až 50% 
z vlastní objednávky! 

 JAKÉ ZÍSKÁTE VÝHODY? 

 PŘIHLASTE SE 
JAKO ZÁKAZNÍK 
A NAKUPUJTE 
S ODMĚNAMI! 

 OBSAH KATALOGU
5/2024 

 Make-up 

 Vůně  

 Pro něj  

 Péče o pleť  

 Péče o tělo a vlasy 

 Kupte více 
za lepší cenu! 

 Novage 

 Výživa 
 DALŠÍ INFORMACE 

 JAK PROHLÍŽET 
A NAKUPOVAT 

30



* KUPTE některý z těchto 
vybraných produktů  
a získejte DORUČENÍ 
OBJEDNÁVKY ZDARMA! 

DORUČENÍ 
ZDARMA*

STR. 

113
STR. 

135
STR. 

69

STR. 

115

STR. 

22

STR. 75

DALŠÍ INFORMACE

31



  �   Hodinky Crush On Love
Materiál: slitina zinku, sklo, nerezavějící ocel, 
mosaz, PU, IPG pokovení. Délka řemínku: 23,5 cm. 
Průměr pláště hodinek: 3,5 cm. 

47239   730,00 Kč   43900 Kč  

  �   Sluneční brýle Crush On
100% UV ochrana, UV 400, 
CE certifikát. Materiál: PC, 
nerezavějící ocel, mosaz. 
Polyesterový sáček. 
Jedna velikost. 
Obroučky: 14.7 x 6 cm. Čočky: 
5.3 x 4.7 cm. Sáček: 18 x 9 cm. 

47240   470,00 Kč   
27990 Kč  

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

  �   Sada šperků Crush Coiled
Materiál: mosaz, zinková slitina, nerezová ocel. 
Rozměry náhrdelníku: 41 cm + 7 cm prodloužení. 
Přívěsek: 1.5 x 1.3 cm. Náušnice: 1.2 x 1.1 cm. 

47237   41900 Kč  

� 

� 

� 

32



  �   Kabelka Crush On
Rozměry: 26.5 x 8 x 17 cm 

47242   880,00 Kč

51900 Kč  

 KABELKA NA 
KAŽDÝ DEN 

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 Proplétaná taška na každodenní 
nošení všech potřebných maličkostí, 
která se hodí k jakémukoli oblečení. 

Popruh lze nosit 
přes rameno nebo 

křížem přes tělo. 

 Perfektní tip na dárek 
pro stylovou kamarádku! 

� 

33



Make-up
O s v o b o ď t e  s v o u  v n i t ř n í  k r á s u 
a  n a p l ň t e  s v ů j  s v ě t  b a r v a m i

*S
po

nt
án

ní
 ko

m
en

tá
ř s

po
tře

bi
te

lk
y

"Řasenka Wonder 
Lash Ultra 
JE ČÍSLO 1  
v mé kosmetické 
taštičce!"*

34



  �   Řasenka The ONE 5 v 1 
WonderLash 17th Birthday - 
Black 8 ml 

47377   290,00 Kč   
17990 Kč  

 PÉČE O ŘASY 
PRO SKVĚLÝ POCIT 

 DOKONALÉ 
ODDĚLENÍ ŘAS 
PRO SVŮDNÝ POHLED  

 AŽ O
119 % VĚTŠÍ KŘIVKA 
PRO ANDĚLSKY NATOČENÉ ŘASY 

 AŽ O 
68 % DELŠÍ ŘASY 
VYKOUZLÍ WOW EFEKT 

 AŽ 
16X VĚTŠÍ OBJEM 
PRO DOŠIROKA OTEVŘENÉ, 
VÝRAZNÉ OČI! 

 V 

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 17 LET NAŠÍ 
IKONICKÉ ŘASENKY
OSLAVUJTE 
S WONDERLASH
 

 IKONA ORIFLAME 

 LEGENDÁRNÍ ŘASENKA 

 42417 
Black 

  �   Tužka na oči 
The ONE Kohl
1.1 g 

 21000 Kč  

 M
AK

E-
UP

  

� 

 KUPTE ŘASENKU A ZÍSKÁTE 
TUŽKU NA OČI JEN ZA 7490 Kč 

� 

 TOP 
PRODUKT 

 PŘED  PO 

35



 NEPŘEHLÉDNUTELNÝ 
LOOK 
 NAŠE ŘASENKA WONDERLASH JE LEGENDOU 
Z DOBRÉHO DŮVODU. NABÍZÍ SPOUSTU VÝHOD 
A POKAŽDÉ ZARUČÍ PERFEKTNÍ VÝSLEDEK. 
MŮŽETE JI VYZKOUŠET I V HRAVÉ MODRÉ BARVĚ! 
36



 M
AK

E-
UP

  

  �   Řasenka The ONE 5 v 1 
WonderLash Ultra Black
8 ml 

43123   290,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 290,00 Kč 

 45090 Blue 

 45090 Blue 
 43123 Black 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 KAŽDÁ 
ŘASENKA JEN 

 16990 Kč 

  �   Řasenka The ONE 5 v 1 
WonderLash Ultra Blue
8 ml 

45090   290,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 290,00 Kč 

 v 

 ∆Klinicky testováno 

 ◊Informace o ingredienci 

 *Spotřebitelsky testováno 

� 

� 

 S ROSTLINNÝM 
KERATINEM 
A VYŽIVUJÍCÍM 
RICINOVÝM OLEJEM 

 78 % 
testovaných žen 
mělo klinicky 
prokázaně 
VÝRAZNĚJŠÍ ŘASY∆ 

 AŽ O 

86 % VĚTŠÍ 
NADZDVIHNUTÍ ŘAS 
– klinicky ověřeno!∆ 

 SMĚS DIGITAL 
PIGMENT 
pro intenzivní 
barvu na displeji 
i v reálném životě 

 Objem* 
Délka* 
Křivka* 
Zvýraznění* 
Péče◊ 

 TOP 

PRODUKT 

37



 *Spotřebitelsky testováno 

 VODĚODOLNÉ 
SLOŽENÍ* 

 NEROZMAZÁVÁ SE* 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ 
EFEKT - 48 HODIN* 

 43987 Dark Brown 

 43986 Ash Brown 

 43985 Warm Brown 

  �   Pero na obočí 
The ONE Tattoo Effect
0.6 g 

 420,00 Kč

25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 279,90 Kč 

 ∆Klinicky testováno 

 AŽ 11 X VĚTŠÍ OBJEM 
v porovnání 
s nenalíčenými řasami∆ 

 O 60% DELŠÍ ŘASY 
v porovnání 
s nenalíčenými řasami ∆ 

  �   Řasenka The ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 

 290,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

  �   Pinzeta The ONE
Nerezová ocel. 
90.8 x 8 a 9 x 5 mm 

44002   190,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Řasenka The ONE 
Double Effect
8 ml 

 290,00 Kč

17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

 42780 Black 

 PŘITAŽLIVÉ OČI 
 TUŽKA NA 

OBOČÍ 

 DVOJÍ 
ŘASENKA 

  �   Skládací 
hřebínek 3 v 1
Materiál: nylon, PS, hliník, 
železo. 11.5 x 2.5 cm 

47122   7990 Kč  

 Pomocník na řasy 
a obočí do kapsy! 

� 

� 

� 

� 

� 

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 43143 Black 

38



 45362 Rosy Peach  45363 Lilac  45364 Beige 

 45361 Soft Pink  45360 Warm Violet  45359 Smokey Green 

 M
AK

E-
UP

  

 Sytá pigmentace*

Vydrží až 8 hodin* 
a neslévají se

Rychle schnou - 
do 10 vteřin!* 

  �   Dlouhotrvající 
tekuté oční stíny 
The ONE Metallic
5 ml 

 250,00 Kč

18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

 BARVA + TŘPYT = WOW! 

 * Na základě 
spotřebitelského testu 

  �   Tekutý rozjasňovač 
The ONE IlluSkin
15 ml 

36133   
460,00 Kč

18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 OBLIČEJ 

 Zvýrazněte lícní kosti, 
hřbet nosu, oblast pod 
obočím a srdíčko horního rtu.  

 TĚLO 

 Pár kapek naneste i na 
ramena a na klíční kosti 
pro ještě zářivější efekt.  

� 

� 

 453
60

 W
ar

m
 V

io
le

t 

39



  �   Oční linky ve fixu The ONE
0.8 ml 

 260,00 Kč

16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

 Dlouhotrvající - vydrží až 24 HODIN*  

 NAMALUJÍ HLADKOU LINKU 
bez zadrhávání či zastavování  

 SLOŽENÍ NEVYSYCHÁ  

 *Spotřebitelsky testováno  

 PODMANIVÝ POHLED 

 42769
Black Metal 

 42418
Brown 

  �   Tužka na oči The ONE Kohl
1.1 g 

 210,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 ULTRA PIGMENTOVANÉ SLOŽENÍ 
má krásný efekt již jedním tahem*
16hodinové dlouhotrvající složení*

VODĚODOLNÁ*

NEROZMAZÁVÁ SE*

ODOLNÁ PROTI BLEDNUTÍ* 

� 

� 

40



 M
AK

E-
UP

  

 43346 
Azure Blue 

 43347
Emerald 
Green 

 43348
Dusty 

Champagne 

 43349
Frosted 
Purple 

 433
49

 F
ro

st
ed

 P
ur

pl
e 

 43350
Sunset Rose 

 VODĚODOLNÉ*
NEROZMAZÁVAJÍ SE*
NESLÉVAJÍ SE 
DO LINEK*
SYTĚ  
PIGMENTOVANÉ* 
DLOUHOTRVAJÍCÍ* 

     Oční stíny a tužka 
The ONE Colour 
Unlimited
1.2 g 

 400,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 259,90 Kč 

 KRÁSNĚ SYTÉ 
ODSTÍNY 

 *S
po

tř
eb

ite
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

41



 44551 
Nude 

 44552 
Red 

 44553 
Plum 

 445
53

 P
lu

m
 

     Olej na rty 
The ONE Lip Spa
4.5 ml 

 280,00 Kč

18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 DÍKY 
NEODOLATELNÉMU 
LESKU A SUPER 
HYDRATAČNÍ SÍLE 
MAKADAMIOVÉHO 
OLEJE ZMĚNÍ VAŠI 
PŘEDSTAVU 
O PÉČI O RTY! 

 ŠTAVNATÉ 
LESKLÉ RTY 

42



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  �   Štětec na rty 
The ONE
Dřevěná rukojeť, 
hliníková svorka, 
PBT štětinky. 13 x 1 cm 

42488   210,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

 432
99

 Ta
up

e 
Bl

us
h 

 M
AK

E-
UP

  

 43295
Amber Nude 

 43296
Sumptuous Mauve 

 43297
Sleek Pink 

 43298
Rosewood Cherry 

 43303
Ablaze Plum 

 43302
Red Pout 

 43300
Sienna Coral 

 43304
Bold Burgundy 

 43301
Brown Flame 

 43299
Taupe Blush 

 ∆Výsledky klinických testů 
 *Spotřebitelsky testováno 

 Klinicky potvrzený 
OKAMŽITÝ EFEKT 
PLNĚJŠÍCH RTŮ∆ 

 Pocit hydratace a výdrž 
NA RTECH 8 HODIN*  

 PLNÉ KRYTÍ jedním tahem*  

  �   Rtěnka 
The ONE Colour 
Stylist Super Pout
3.8 g 

 290,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

� 

� 

43



  VYSOUVATELNÝ 
HROT: stačí otočit  

 377
37

 M
ag

ni
fic

 B
ro

w
n 

     Tužka na rty 
The ONE Ultimate
0.28 g 

 230,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 109,90 Kč 

 Ultra krémové 
složení  

 377
34

 S
ca

rle
t R

ed
  377

30
 D

us
ty

 R
os

e 

 377
29

 C
of

fe
e 

C
ar

am
el

 

 377
36

 D
ar

k 
Pl

um
 

 377
28

 N
ud

e 
W

hi
sp

er
 

 377
35

 D
iv

a 
Bu

rg
un

dy
 

 377
31

 C
or

al
 P

in
k 

 VÝJIMEČNÁ 
PŘESNOST 
A 
ZVÝRAZNĚNÍ 

44



 M
AK

E-
UP

  
     Matná rtěnka 
The ONE Colour 
Unlimited Matte
2.5 g 

 280,00 Kč

18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 41635
Nonstop Nude 

 41639
Everlasting Rose 

 41637
Perpetual Blush 

 41636
Infinite Peach 

 41638
Forever Truffle 

 41644
Perennial Berry 

 41643
Endless Cherry 

 41640
Timeless Mauve 

 41642
Resolute Red 

 41641
Constant Coral 

Modelka je nalíčena:  
Matná rtěnka The ONE 
Colour Unlimited Matte 
41641 Constant Coral.

 Elegantní štíhlá rtěnka 
nabitá bohatými 
pigmenty a výživnými 
oleji vám poskytne 
12hodinové nošení 
se sytými barvami 
a příjemným 
pocitem na rtech.  

 416
41

 C
on

st
an

t C
or

al
 

 DOKONALE MATNÉ RTY 

45



 *Spotřebitelsky testováno.  

 • Z AJIŠŤUJE CELODENNÍ HYDRATACI* 

 •  Obsahuje KOMPLEX MULTI-CORE, 
který zklidňuje, vyživuje a chrání 
před nečistotami z okolního prostředí 

 •  CELODENNÍ MATNÝ VZHLED 
a jednotný tón pleti* 

  �   A-Z krém Hydra Matte 
The ONE SPF 30 30 ml 

 370,00 Kč   21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

 43460
Fair 

Warm 

 43461
Ivory 

Warm 

 43462
Natural 

Cool 

 43463
Beige 
Warm 

  �   Zmatňující make-up 
The ONE Everlasting Sync 
SPF 10 
30 ml 

 460,00 Kč   26990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

 42124
Alabaster 

Cool 

 42125
Vanilla 
Neutral 

 42126
Porcelain 

Cool 

 42127
Beige 

Neutral 

 42128
Ivory 

Neutral 

 42129
Beige 
Warm 

 42130
Sun Beige 

Warm 

 42131
Amber 
Warm 

 42132
Caramel 

Warm 

 Vrstvitelný, středně krycí make-up 
s technologií SKIN RESPONSE 
reaguje na prostředí kolem vás 
a zajišťuje stálou svěžest pleti! 

 42133
Chestnut 

Warm 

  �   Sada tří mini 
houbiček na prst
Sada tří houbiček na make-up, 
které lze nasadit na koneček prstu 
– ideální na precizní aplikaci 
make-upu bez zašpinění prstů. 
Materiál: PU. 4 x 3 cm 

47123   9990 Kč  

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

� 

� 

� 

 PERFEKTNÍ PLEŤ PO CELÝ DEN 

46



  �   Matující kulička ze 
sopečného kamene
Materiál: ABS, PP, přírodní 
sopečný kámen. 7 x 3 cm 

45068   440,00 Kč   
24990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

 M
AK

E-
UP

  

 •  ODOLNÝ PROTI OTÍRÁNÍ* 

 •  ULTRA MATNÝ VZHLED, 
který vydrží celý den* 

 •  Zcela kryje viditelné 
nedokonalosti − 
PIGMENTACI, 
zarudnutí, žilky 
a nejednotný tón pleti* 

 *Spotřebitelsky testováno.  

  �   Make-up v tyčince 
The ONE Make-up 
Pro All Cover 9 g 

 560,00 Kč   
30900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 309,00 Kč 

 43368
Vanilla Nude 

 43369
Porcelain 

 43374
Golden Beige 

 43370
Light rose 

 43371
Beige Nude 

 43372
Ivory Nude 

 43373
Beige warm 

� 

� 

 PLNÉ KRYTÍ, MATNÝ EFEKT 

47



  �   Podkladová báze 
The ONE Make-Up 
Pro On-Screen
30 ml 

44547   370,00 Kč   
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

  �   Fixační sprej 
The ONE Make-Up Pro
45 ml 

44008   320,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

� 

� 

 149324
Vanilla Neutral 

 149325
Light Ivory Neutral 

 149326
Beige Warm 

  �   Rozjasňující 
make-up The ONE 
Illuskin Glow 
Reflective - VZOREK
 3 ml

2000 Kč  

� 

 *S
po

tř
eb

ite
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

 ZAKRÝVÁ TMAVÉ 
KRUHY POD OČIMA 
A PIGMENTOVÉ SKVRNY* 

 ROZPTYLUJE JEMNÉ LINKY 
A VYHLAZUJE PLEŤ* 

 PROJASNÍ PLEŤ 
AŽ NA 12 HODIN*  

 NYNÍ VYZKOUŠEJTE VZOREK 
a plné balení naleznete 

v dalším katalogu 

 PŘIROZENÉ 
PROJASNĚNÍ 

 NOVÁ 
LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

48



  �   Štětec na pudr 
The ONE
Dřevěná rukojeť, 
hliníková svorka, 
PBT štětinky. 18 x 4 cm 

42474   300,00 Kč   
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

  �   Sypký pudr 
The ONE Make-up Pro
5 g 

43416   400,00 Kč

25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 400,00 Kč 

 M
AK

E-
UP

  

 BEZCHYBNĚ MATNÝ EFEKT 
- I NA FOTKÁCH! 

 *Spotřebitelsky testováno 

 • VYTVÁŘÍ EFEKT ROZOSTŘENÍ, 
zakrývá viditelné póry a jemné linky* 

 • SVĚŽÍ MATNÝ VZHLED AŽ 12 HODIN* 

 • NEZANECHÁVÁ BÍLÝ ODSTÍN 
NA TVÁŘI PŘI FOTOGRAFOVÁNÍ* 

  �   Tupovací 
štětec The ONE
Dřevěná rukojeť, 
hliníková svorka, 
PBT štětinky. 17 x 3 cm 

42479   300,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč 

  �   Konturovací 
štětec The ONE
Dřevěná rukojeť, 
hliníková svorka, 
PBT štětinky. 14 x 3 cm 

42480   300,00 Kč   
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

� 

� 

� 

� 

49



     Odlakovač na nehty 
The ONE Expert Care
75 ml 

38722   260,00 Kč   
22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 162,00 Kč 

 MAXIMÁLNÍ EFEKT, 
MINIMÁLNÍ ÚSILÍ! 

Modelka je nalíčena: 
Lak na nehty The ONE 
Ultimate 41471 Sundaze 
Punch, Lak na nehty 
The ONE Ultimate 
41472  Lilac Peony, 
Lak na nehty The ONE 
Ultimate 41473 Ruby 
Berry, Lak na nehty 
The ONE Ultimate 
41474 Bronze Sand.

50



 M
AK

E-
UP

  

 41188
Cashmere 

Rose 

 41187
Nude 

Sorbet 

 41190
Sparkling 

Coral 

 41189
Rosy 

Mocha 

 41192
Lilac 
Snow 

 41191
Blaze 
Peony 

  �   Gelový lak na 
nehty The ONE
8 ml 

 260,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

  �   Vrchní gelový 
lak na nehty 
The ONE Ultimate
8 ml 

43185   260,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

 41471 
Sundaze 

Punch 

 41472  
Lilac 

Peony 

 41473 
Ruby 
Berry 

 41474 
Bronze 
Sand 

 41195
Fiery 
Red 

 41196
Deep 

Maroon 

 4119
2 

Li
la

c 
Sn

ow
 

 * Spotřebitelský test 
při použití laků 
41187-96 + 43185  

� 

� 

 KROK 1: Naneste 
barevný lak. 

KROK 2: Aplikujte 
vrchní gelový lak, aby 
se obě vrstvy spojily 
a zajistily maximální 
výdrž vaší manikúry. 

 GELOVÝ LESK VYDRŽÍ 
až 11 dní bez dalších úprav*

ZÁŘIVÉ SYTÉ ODSTÍNY* 

51



 44830
Cherry 

Lush 

 44829
Luxe 

Scarlet 

 44828
Plush 
Berry 

 44827
Rosewood 

Haze 

 44826
Chocolat 

Velour 

 44825
Cashmere 

Spice 

 44824
Suede 
Coral 

 44823
Dreamy 

Caramel 

 44822
Nude 

Whisper 

 44821
Velvet 
Blush 

 Odhalte dokonalé, 
sytě zbarvené rty 

Modelka je nalíčena:  Rtěnka Giordani Gold Iconic Lip Elixir SPF 15 44826 Chocolat Velour.

52



 M
AK

E-
UP

  

 NOVINKA 

     Rtěnka Giordani Gold 
Iconic Lip Elixir SPF 15
3.5 ml 

 440,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 440,00 Kč 

 Složení s botanickým 
sérem podporuje tvorbu 
kolagenu a elastinu 

 Dlouhotrvající - 
vydrží až 8 hodin* 

 Plná pigmentace 
jedním tahem* 

 Matná tekutá rtěnka 
vyživuje a chrání rty 

 SPF 15 

 S CERTIFIKÁTEM 
VEGAN 

SOCIETYTM 

 *Spotřebitelsky testováno 

53



  �    Kosmetická taštička 
Giordani Gold 2023
Materiál: PU na bázi vody. 
Rozměry: 19 x 14 x 9 cm 

46680   520,00 Kč   
25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 259,90 Kč 

 423
31

 Ic
on

ic
 R

ed
 

 42327
Blooming 

Pink 

 42329
Red 
Rose 

 42326
Plum 

Mauve 

 42325
Blush 
Rose 

 42324
Beige 
Nude 

 42328
Pink 

Coral 

 42333
Divine 

Chocolate 

 42332
Deep 
Wine 

 42331
Iconic 

Red 

 42330
Flamboyant 

Red 

  �   Rtěnka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
3.8 g 

 440,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 259,90 Kč 

 SPF 15 

 Dlouhotrvající složení 

  Zářivý saténový efekt 
díky rozjasňující 
technologii  

 Syté krytí jedním 
tahem díky komplexu 
Pigment Oil Fusion 

 Vychutnejte si 
bohaté pigmenty 
a luxusní pečující 
složky, které vám 
poskytnou 
přepychové rty 
v každém věku. 

 Krásně tvarovaný 
design s vnitřní 
kapsou  

 Zapínání 
na zip 
s elegantním 
logem GG 

 Oblékněte rty 
do sytých odstínů 

� 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

54



!

 Ikonické obočí, nádherné řasy  M
AK

E-
UP

  

 37977
Brown 

 OBOUSTRANNÁ 
TUŽKA NA OBOČÍ:

TROJÚHELNÍKOVÝ 
HROT
Zvýrazní a vystínuje 
obočí a zároveň 
je zvláční

POLŠTÁŘKOVÝ 
APLIKÁTOR
Dodá obočí plnost, 
objem a fixaci 

 42343
Black 

  �   Tužka na obočí 
Giordani Gold 
Iconic Cushion
1.12 g 

 400,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

  �   Prodlužující 
řasenka 
Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 

 360,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

  �   Kleštičky na řasy 
Giordani Gold
Železo, pryž; 10 x 6.2 cm 

37449   300,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 300,00 Kč 

  �   Tužka na oči 
Giordani Gold 
Iconic Glide 1.75 g 

 240,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 216,00 Kč 

 42810
Surreal Black 

� 

� 

� 

 *Spotřebitelsky testováno 

 Dlouhotrvající 
složení, které se 
snadno odličuje.* 

 Řasy vypadají 
delší, zdravější 
a hustší.* 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

� 

55



 42101
Vanilla Neutral 

 42102
Porcelain Warm 

 42103
Marble Neutral 

 42104
Light Beige Neutral 

 42105
Soft Sand 

 42106
Light Ivory Neutral 

 42107
Natural Beige 

 SPF 20 

 Dlouhotrvající složení - klinicky 
prokázaně vydrží až 24 hodin∆ 

 Hebce matný efekt* s vrstvitelným 
středním až vysokým krytím  

     Dlouhotrvající 
minerální make-up 
Giordani Gold 
SPF 20
30 ml 

 590,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 590,00 Kč 

 ∆
Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

án
o 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ 
ZDOKONALUJÍCÍ 

EFEKT 

56



  �   Štětec na make-up 
Giordani Gold 
Sensuous Touch
FSC dřevěná rukojeť s jemným 
matným povrchem, PBT štětinky. 
Rozměry: 16,5 x 3 cm 

46660   400,00 Kč

20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

 32922
Natural Beige 

 32923
Amber 

 32919
Vanilla 

 32920
Porcelain 

 32921
Light Ivory 

  �   Make-up 
Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 

 590,00 Kč

28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 329,00 Kč 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

 SPF 12 

 Perfektně přirozený 
efekt na pohled i na dotek 

 Opticky rozptyluje 
nedokonalosti 
a omlazuje pleť* 

 HEDVÁBNĚ 
HEBKÝ MAKE-UP 

� 

� 

 M
AK

E-
UP

  

57



 42112
Light 

 42113
Medium 

     CC krém 
Giordani Gold SPF 30 
s UVA ochranou
40 ml 

 580,00 Kč   
31900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 580,00 Kč 

 Omlazující komplex 
pomáhá oddálit 
viditelné známky 
stárnutí  

 Zářivý, přirozeně 
projasněný efekt 
s vrstvitelným krytím 
vydrží až 10 hodin* 

 SPF 30 

 *S
po

tře
bi

te
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

 KRÁSNÁ PLEŤ 
ZÁŘÍCI ZDRAVÍM 

 Účinně hydratuje a vyrovnává tón pleti  

58



  �   Vysouvací 
štětec na pudr 
Giordani Gold
Materiál: hliník, nylon; 
12.3 x 2.3 cm 

30888   400,00 Kč   
20990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

  �   Podkladová báze 
s tónovanými 
perličkami 
Giordani Gold 
30 ml 

42742   750,00 Kč   
48900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

  �   Tvářenka 
v perličkách 
Giordani Gold 
Jewel Treasure
22 g 

 630,00 Kč   
41900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 419,00 Kč 

 44846
Golden Glow 

� 

� 

� 

 Hydratuje pleť a vytváří 
hladký rovnoměrný 
podklad pod make-up.

Obohaceno o kyselinu 
hyaluronovou pro 
mladistvý vzhled pleti. 

 42742
Natural 

Glow 

 Se sérem Youth Reveal 
a kyselinou hyaluronovou 
pro zářivý a mladistvý 
vzhled  

 Ultra lehký 
sjednocený efekt  

 30 000 hedvábně 
jemných ručně 
zastřihnutých štětinek 
zajistí hladké 
nanášení pudru 
a dokonalý výsledek. 

 M
AK

E-
UP

  

 TOP 
PRODUKT 

59



HRA 
S LINIEMI, 
HLOUBKOU 
A BARVAMI
PŘIDEJTE DO SVÉHO LÍČENÍ TROCHU 
KREATIVITY! ZKOMBINUJTE GRAFICKÉ, 
VÝRAZNÉ OČNÍ LINKY S HRAVÝMI ODSTÍNY 
A ZAKONČETE JE PLNĚJŠÍMI A DELŠÍMI ŘASAMI. 
FANTAZII SE MEZE NEKLADOU!
60



 38815 Smokey Nude 

 38814 Blushed Pastel 

 Unikátní syté pigmenty 
dodávají řasám 
okouzlující barvu.  

 Kartáček Multiple Bristle 
se zúženým hrotem precizně 
obalí i tu nejmenší řasu. 

 Pomáhá vytvářet 
plnější řasy, 
nadzdvihává je a natáčí.  

 41715
Black 

 42273
Black 

 Provitamin B5 
hydratuje a zvláčňuje  

 Prodlužující voskové 
složení vykouzlí úžasně 
dlouhé a tmavé řasy   M

AK
E-

UP
  

  Tekuté linky 
v černém odstínu 
se středním krytím  

 Polopružný fixový hrot 
precizně nakreslí tenké 
nebo silnější linky  

 354
24

 B
la

ck
 

  �   Tekuté oční linky 
OnColour
3.5 ml 

 210,00 Kč

13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč 

  �   Voděodolná 
řasenka OnColour
8 ml 

 190,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

  �   Řasenka OnColour 
Multiple Lash
8 ml 

 190,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 190,00 Kč 

  �   Paletka na oči 
a obočí OnColour
4.24 g 

 390,00 Kč   
27990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

 2 matné pudrové 
odstíny na obočí 
a 6 polotřpytivých 
odstínů na oči 

 Bohatá pigmentace, 
dlouhotrvající složení  

� 

� 

� 

� 

 VODĚODOLNÁ
∆ 

 ∆
Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

án
o 

61



 45929
Sweet Rose 

 45930
Creamy Mauve 

 45931
Fluffy Nude 

 45932
Toasted Marshmallow 

  �   Oční linky a stíny 
OnColour
1.5 g 

 260,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 180,00 Kč   �   Lak na nehty 

OnColour 
Marshmallow Crush
5 ml 

 190,00 Kč

11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 108,00 Kč 

 45933
Pink S'mores 

 45936
Toasted 

Marshmallow 

 45934
Candy Pink 

 45935
Soft Coral 

 LEHCE SE NANÁŠÍ 
DÍKY ZAOBLENÉMU 
TVARU ŠTĚTCE 

 IHNED LESKLÉ NEHTY 

 ODSTÍNY VE VALENTÝNSKÉ 
LIMITOVANÉ EDICI 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

� 

� 

 OČNÍ LINKY
Snadno namalují 
přesné linie na míru. 

 OČNÍ STÍNY
Jemné odstíny 
se skvělým krytím. 

 ROMANCE 
V RŮŽOVÉ 

  �   Dvojité ořezávátko
3,5 x 2,8 x 2,5 cm 

27730   100,00 Kč   
6490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 64,90 Kč 

� 

62



!

  �   Sada houbiček 
na make-up 
Marshmallow Crush
Materiál: PU, PS, 
polyesterová stužka. 
Rozměry: pouzdro 8 x 8 x 
4,5 cm, aplikátor 4 x 6 cm. 

47114   16990 Kč  

  �   Zrcátko 
Marshmallow Crush
Materiál: PU, železo, sklo. 
7.2 x 6.7 cm 

47116   19990 Kč  

 35639
Fair 

 35640
Light 

 35641
Medium 

 M
AK

E-
UP

  

  �   BB krém 
OnColour
30 ml 

 260,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 
dní před touto 
slevou 159,90 Kč 

 SPF 10 

 Obohaceno o směs 
hydratačních složek  

 Lehce kryje, 
opticky rozptyluje světlo 
a zakrývá nedokonalosti 

  Obsahuje slídu, která 
pomáhá regulovat 
a absorbovat 
nadměrný maz a pot  

 Zmatňuje pleť  

 Zjemňuje 
nedokonalosti  

 38800
Light Porcelain 

 38801
Medium Beige 

  �   Kompaktní pudr 
OnColour
6 g 

 300,00 Kč

14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

� 

� 

� 

� 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

63



 *S
po

nt
án

ní
 ko

m
en

tá
ř s

po
tř

eb
ite

lk
y 

 Vůně  
 Z a n e c h e j t e  d o j e m ,  k t e r ý  p ř e t r v á 

 "Giordani Gold Essenza je nádherný 
parfém, který vydrží na pleti, 
ve vzduchu i na oblečení! 
JE TO VŮNĚ, KTERÁ MĚ NIKDY NEOMRZÍ."* 

64



  �   Cestovní parfém Giordani Gold 
Essenza s rozprašovačem 8 ml 

42786   350,00 Kč   
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

  �   Parfém 
Giordani Gold Essenza
50 ml 

42503   1300,00 Kč   
75900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1300,00 Kč 

 VŮ
NĚ

  

 NEJVYŠŠÍ 
KONCENTRACE VŮNĚ  

kalábrijský bergamot , luxusní 
esence pomerančových 
květů , toskánské dřevo

  �   Tělový krém 
Giordani Gold Essenza
250 ml 

42206   300,00 Kč   
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

 UMĚNÍ ŽÍT KAŽDÝ DEN NAPLNO 

 Giordani Gold Essenza byl vytvořen v roce 2015 
z pečlivě vybraných surovin nejvyšší kvality. 
Tento luxusní květinový parfém se srdcem z květů 
pomerančovníku, nádherným skleněným flakonem 
a uzávěrem oděným do 24k plátkového zlata 
milují ženy po celém světě. 

 IKONA ORIFLAME 

� 

� 

� 

 TOP PRODUKT 

 KVĚTINOVÁ DŘEVITÁ  

65



 BUĎTE 
STŘEDEM 
POZORNOSTI 
 All or Nothing 
Amplified, 
ambrová květinová 
vůně s prémiovými 
přísadami Orpur™. 

 DLOUHOTRVAJÍCÍ 
VÝDRŽ 10 HODIN* 

 ZESÍLENÉ ROZPTÝLENÍ VŮNĚ - 
efekt vyplnění místnosti** 

 Tuberóza a červený 
zázvor v kvalitě ORPUR™  

 * Podpořeno senzorickými testy 
společnosti Givaudan.  

 ** Podpořeno senzorickým hodnocením společnosti Givaudan, 
které hodnotí intenzitu vůně vnímanou při vstupu do místnosti. 

66



  �   Parfém All or Nothing
50 ml 

35679   1700,00 Kč   
134900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1099,00 Kč 

 NEJVYŠŠÍ KONCENTRACE VŮNĚ  

 akord Scentaurus Juicy, 
tuberóza Absolute India Orpur™, 
laoský olej z červeného zázvoru 
Orpur™, akord Precious Amber 

 AMBROVÁ KVĚTINOVÁ 

  �   Parfém All or Nothing 
Amplified
50 ml 

46060   1700,00 Kč

119900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1099,00 Kč 

� 

� 

 VŮ
NĚ

  

67



 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

  �   Toaletní voda Lucia 
Sparkling Fantasy
50 ml 

44299   880,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 557,00 Kč 

 Nechte se okouzlit 
magickým akordem 
Snow Drop 

 PRO 
ZASNĚNÉ 
VÍLY 

 VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

 akord zmrzlých 
brusinek, akord 
sněženek, mléčné tóny 

 KVĚTINOVÁ 
OVOCNÁ DŘEVITÁ  

� 

68



 VŮ
NĚ

  

  �   Toaletní voda 
Eclat Amour
50 ml 

35649   880,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 619,00 Kč 

 VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

 bílá fialka, bílý kosatec, 
cedrové dřevo  

 KVĚTINOVÁ 
OVOCNÁ DŘEVITÁ 

  �   Toaletní voda 
Eclat Femme Weekend
50 ml 

42499   1000,00 Kč   
73900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 529,00 Kč 

 Nedbale 
elegantní 

 Dokonalý příběh lásky… 
zažijte neodolatelnou romantiku 
v náručí muže svých snů a… 
Amour Toujour! 

 DORUČENÍ ZDARMA* 

� 

� 

 
DALŠÍ 
INFORMACE 

69



!  NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

  �   Toaletní voda 
Women's Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 

32438   640,00 Kč   
35900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 349,00 Kč 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

zelené lístky , 
bílý šeřík , otočník 

 KVĚTINOVÁ 
PIŽMOVÁ ŠEŘÍKOVÁ  

  �   Toaletní voda 
Loved Up Feel Good
50 ml 

37214   580,00 Kč   
28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 329,00 Kč 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

švestka, černý pepř, 
santalové dřevo

 KVĚTINOVÁ 
OVOCNÁ KOŘENITÁ 

� 

 SÍLA POZITIVNÍCH EMOCÍ 
 Smyslná kořenitá vůně 
švestek a černého pepře. 

 Aromatický 
bílý šeřík, 
symbol čistoty 
a nevinnosti. 

� 

70



 VŮ
NĚ

  

  �   Toaletní voda 
OH! SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 

44288   640,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 389,00 Kč 

 S báječnou vůní mléčného 
karamelu dulce de leche. 

 Lahodná vůně 
inspirovaná neodolatelným 
sladkým dezertem .

 MÁTE CHUŤ 
NA SLADKÉ? 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

broskvové bonbóny, růžové 
želé, karamel dulce de leche
broskvové bonbóny, růžové 

 ORIENTÁLNÍ 
VANILKOVÁ OVOCNÁ 

� 

71



+

+

  �   Tělový krém Divine
250 ml 

41545   300,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

  �   Kuličkový antiperspirant 
deodorant Divine
50 ml 

41542   190,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 69,90 Kč 

  �   Tělový sprej Possess
75 ml 

42521   240,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 240,00 Kč 

  �   Tělový krém Possess
250 ml 

42831   300,00 Kč   
16990 Kč 

Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

 SADA 
tělový krém + deodorant 

21990 Kč
KÓD SADY: 149686 

 SADA 
tělový krém + sprej 

27990 Kč
KÓD SADY: 149685 

� 

� 

� 

� 

 Podmanivá 
svůdná vůně 

 Nádherná kytice 
z bílých květin 

72



+

 VŮ
NĚ

  

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 SADA 
sprchový gel + vůně

27990 Kč
KÓD SADY: 149687 

 Květinová vůně 
nadchne tělo i smysly 

  �   Tělový sprej Love Potion 
Blossom Kiss
75 ml 

38526   42000 Kč  

  �   Sprchový gel 
Blooming Blossom
250 ml 

45860   19000 Kč  

 Sladká 
a jemná vůně 

 NÍZKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

dužina fíků, květ lilie, sametová vanilka

 ORIENTÁLNÍ 
VANILKOVÁ OVOCNÁ 

 ROZKVEŤTE RADOSTÍ! 

� 
� 

73



  Parfémovaná voda 
Love Potion
50 ml 

42751   
1000,00 Kč

73900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 549,00 Kč

PODLEHNĚTE 
POKUŠENÍ...

Tuto orientální vanilkovou a ovocnou vůni 
otevírá kořenitý zázvorový akord, který 
přechází do svůdného srdce z kakaových květů. 
Harmonie doznívá vřelými čokoládovými tóny.  

VELMI VYSOKÁ  
KONCENTRACE VŮNĚ

zázvor , kakaové květy , čokoláda 

ORIENTÁLNÍ 
VANILKOVÁ OVOCNÁ 

74



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 VŮ

NĚ
  

     Parfémovaná voda 
Love Potion 
Sensual Ruby
50 ml 

44300   
1000,00 Kč

54900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 549,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE 
VŮNĚ 

červené bobuloviny, akord rubínové 
čokolády, cedrové dřevo

 KVĚTINOVÁ GURMÁNSKÁ 

 DORUČENÍ ZDARMA* 

 SLADKÁ 
HARMONIE 

 Vydejte se na cestu smyslných objevů! 
Vychutnejte si květinovou gurmánskou vůni 
s ovocnými tóny, květinovým charakterem 
a opojným akordem rubínové čokolády. 

 
DALŠÍ 
INFORMACE 

75



 NOVINKA! 
NORDIC 
WATERS 
INFINITE 
BLUE: 
vyzkoušejte vzorky a objevte
 vůně v příštím katalogu! 

 NOVINKA 

     Nordic Waters Infinite Blue - 
sada 2 vzorků s kartičkou
2 x 1ml. 

148791   1800 Kč  
76



 VŮ
NĚ

  

     Parfémovaná voda Volare
50 ml 

42514   880,00 Kč

49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 559,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

lístky fialek , plátky růží , kůže 

 KVĚTINOVÁ 
RŮŽE FIALKA  

 SRDCE 
Z PLÁTKŮ RŮŽÍ 

 Zamilujte se do parfémované vody Volare 
se srdcem z nadčasové růže a moderním 
nádechem. Její harmonie, delikátní 
a smyslná jako něžné okvětní plátky, 
zachycuje esenci romance v plném rozpuku. 

77



 POHÁDKOVÁ 
VŮNĚ BÍLÝCH 
KVĚTŮ KVĚTŮ 
 Elvie je inspirována 
mýtickými švédskými 
skřítky, kteří podle 
legendy tančí u lesních 
jezer. Nechte se v duchu 
přenést do hlubin 
severské přírody 
s originální vůní Elvie, 
která nyní vydrží 
ještě déle*.  

 * U
pr

av
ili

 js
m

e 
slo

že
ní

 v
aš

í o
bl

íb
en

é 
vů

ně
 

ta
k,

 a
by

 z
ůs

ta
la

 d
él

e 
vo

ně
t n

a 
pl

et
i. 

78



VŮ
NĚ

 

Toaletní voda Elvie
Harmonická vůně kombinuje bílé květy, 
pudrové pižmo a jemné divoké konvalinky.    
50 ml  

42502   880,00 Kč

39900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 559,00 Kč

VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ

konvalinka , bílé květy , bílé pižmo 
KVĚTINOVÁ PIŽMOVÁ, BÍLÉ KVĚTY

79



  �   Parfémovaná voda Magnetista
50 ml 

42741   1200,00 Kč  
74900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 359,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

černý rybíz, akord mučenky , 
santalové dřevo 

 ORIENTÁLNÍ KVĚTINOVÁ 

  �   Parfém Signature for Her
50 ml 

38540   1300,00 Kč  84900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 1300,00 Kč 

 NEJVYŠŠÍ KONCENTRACE VŮNĚ  

růžový pepř, kvítky levandule, 
santalové dřevo

 ORIENTÁLNÍ KVĚTINOVÁ 

� 

 VAŠE VŮNĚ, VÁŠ STYL 
 Klinicky prokázáně zvyšuje 
přitažlivost mužů k ženám* 

 *K
lin

ic
ky

 te
st

ov
án

o 
na

 sk
up

in
ě 

33
 m

už
ů 

ve
 fr

an
co

uz
sk

é 
la

bo
ra

to
ři 

Sp
in

co
nt

ro
l. 

 Nádherná ženská vůně 
s květinovými a dřevitými tóny. 

� 

80



 VŮ
NĚ

  

  �    Toaletní voda Divine Royal
50 ml 

46717   1050,00 Kč

59900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1050,00 Kč 

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

mandarinka , amarylis , 
santalové dřevo 

 ORIENTÁLNÍ 
KVĚTINOVÁ DŘEVITÁ  

 Odhalte svou vnitřní královnu s jednou 
z našich nejoblíbenějších a nejpůvabnějších 
vůní v limitované edici, nyní ve flakónu 
inspirovaném šaty ve stylu haute-couture. 

 JE ČAS 
ZAZÁŘIT 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

� 

81



 NOVÁ DEFINICE 
KLASIKY 

 47900 Kč
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 1050,00 Kč 

 WOW! NYNÍ JEN 

82



  Parfémovaná voda 
Giordani Gold Woman
50 ml 

38531   1050,00 Kč   
47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1050,00 Kč

VELMI VYSOKÁ  
KONCENTRACE VŮNĚ

mandarinka , 
pomerančové květy , pačuli 

KVĚTINOVÁ 
DŘEVITÁ BÍLÉ KVĚTY

VŮ
NĚ

 

83



 PRO STYLOVÉHO 
GENTLEMANA 

47900 Kč Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 599,00 Kč 

 WOW! NYNÍ JEN 

84



PR
O 

NĚ
J

  Parfémovaná voda 
Giordani Gold Man
75 ml 

38538   1050,00 Kč   
47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 599,00 Kč

VELMI VYSOKÁ  
KONCENTRACE VŮNĚ

bergamot , černý pepř , 
vřes vetiver

DŘEVITÁ VETIVER

85



*S
po

nt
án

ní
 ko

m
en

tá
ř s

po
tře

bi
te

lk
y

V y z a ř u j t e  s e b e v ě d o m í  a  s í l u

Pro něj

"Glacier Rock je 
skvělá vůně pro muže. 
PRAVIDELNĚ JI KUPUJI 
SVÝM PŘÁTELŮM 
A ČLENŮM RODINY. 
Jsou z ní nadšeni!"*

86



  Toaletní voda Glacier Rock
100 ml 

42816   640,00 Kč

29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 640,00 Kč

PR
O 

NĚ
J

VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ

citrón , okurka, jantar 
AROMATICKÁ FOUGÈRE 

Glacier je vůně pro muže, kteří mají odvahu překročit 
vlastní limity. Jste ohromeni extrémní velikostí přírody, 
zaplaví vás pocit objevování a vzrušení - a cítíte se plni života.

VŮNĚ PLNÁ DOBRODRUŽSTVÍ

87



PŘÍVAL 
ENERGIE
Vůně Venture Power 
s podmanivými tóny kořenitého 
černého kardamomu vás nabije 
svěžestí a energií. Dřevité suché 
aroma s odlesky kůže podtrhuje 
neochvějnou mužskou sílu.

88



+

SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  �   Toaletní voda 
Venture Power
100 ml 

44308   640,00 Kč   
41900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 640,00 Kč 

  �   Kuličkový antiperspirant 
deodorant 
North For Men Subzero
50 ml 

35880   17000 Kč  

 VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ 

sicilský bergamot, 
černý kardamom, pačuli 

 AROMATICKÁ VODNÍ 

 PR
O 

NĚ
J 

� 
� 

 SADA
toaletní voda + deodorant

33900 Kč
KÓD SADY: 149688 

89



 ODHALTE 
VNITŘNÍ 

SÍLU 
 Odvážná, dřevitě kořeněná pánská 

vůně rezonuje heroicky mužnou 
silou, vytváří impozantní auru 

explozí pikantních tónů, které tvoří 
protipól hřejivě aromatickým 

a dřevinovým notám. 
Společně pak dávají vyniknout 

nepotlačitelně mužnému kouzlu.  

90



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PR

O 
NĚ

J 

  �   Parfémovaná voda 
Possess The Secret Man
75 ml 

33650   110000 Kč  

  �   Toaletní voda Possess
75 ml 

31825   1100,00 Kč   
84900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1100,00 Kč 

  �   Parfémovaná 
voda Possess 
Absolute Man
75 ml 

45357   
1100,00 Kč

65900 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 1100,00 Kč 

� 

� � 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

černý pepř, skořice, 
santalové dřevo

 DŘEVITÁ KOŘENITÁ 

91



  �   Toaletní voda 
Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml 

30058   64000 Kč  

  �   Toaletní voda 
Men's Collection Dark Wood
75 ml 

42518   640,00 Kč

35900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

 ELEGANTNÍ, 
SMYSLNÁ, 
TAJEMNÁ VŮNĚ 

 Její hřejivá a mužná 
harmonie vytváří tajemnou 
a zároveň svůdnou auru. 
Dark Wood je 
dokonalá toaletní voda 
na večerní příležitost. 

 VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

černý pepř , guajakové 
dřevo , světlý tabák 

 DŘEVITÁ KOŘENITÁ  

� 

� 

92



PR
O 

NĚ
J

  Toaletní voda Signature 
Generation for Him
75 ml 

40797   950,00 Kč

41900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 950,00 Kč

VŮNĚ, KTERÁ 
JE VAŠÍM 
PODPISEM

VYSOKÁ KONCENTRACE VŮNĚ

růžový pepř, vetiver, kosatec

DŘEVITÁ 
KVĚTINOVÁ ZELENÁ

Oslavte jedinečné pouto mezi 
otcem a dítětem se Signature 
Generation for Him – vůní, která 
bude inspirovat další generaci.

 

93



  �   Parfémovaná voda 
Nordic Waters for Him
75 ml 

38550   1000,00 Kč   
73900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 549,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

citrón, akord Nordic Waters 
a listy fialek, cedrové dřevo

 AROMATICKÁ VODNÍ 

  �   Parfémovaná voda 
Ascendant Intense
75 ml 

38527   1000,00 Kč   
73900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 619,00 Kč 

 VELMI VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

černý kardamom, 
červená guarana, jantar

 ORIENTÁLNÍ KOŘENITÁ 

  �   Toaletní voda 
Ascendant
75 ml 

42490   100000 Kč  

  �   Toaletní voda 
Mister Giordani
75 ml 

33654   100000 Kč  

 INSPIRACE PŘÍRODNÍMI ŽIVLY 

� 

� 

� � 

94



 PR
O 

NĚ
J 

  �   Toaletní voda 
Mister Giordani Aqua
75 ml 

42837   1000,00 Kč   
61900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 1000,00 Kč 

 Průzračná svěžest solí nasáklého mořského 
vzduchu a hřejivá vůně stromů na vrcholcích 
útesů vám přivolají neopakovatelnou přímořskou 
atmosféru. Vychutnejte si kouzlo nádherných 
skrytých zákoutí na pobřeží oceánu.  

 DOKONALÉ 
MÍSTO. 
DOKONALÝ 
OKAMŽIK. 

 VYSOKÁ 
KONCENTRACE VŮNĚ 

pelyněk , akord 
naplaveného dřeva , vetiver 

 DŘEVITÁ VODNÍ  

� 

95



 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 AKTIVNÍ UHLÍ
Tato účinná přírodní látka s vlastnostmi podobnými 
magnetu přitahuje nečistoty, jako je mastnota a špína, 
a odstraňuje je z povrchu kůže. Pomůže vám získat 
čistou a zdravě vypadající pokožku. 

  �   Mýdlo 
North for Men 
Subzero
100 g 

35887   
130,00 Kč   
8990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 130,00 Kč 

  �   Čisticí pěna 
na holení 2 v 1 
North for Men 
Subzero
200 ml 

35870   
260,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 199,90 Kč 

  �   Hydratační 
gel 2 v 1 
North for Men 
Subzero
50 ml 

35877   
220,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 220,00 Kč 

  �   Šampon 
na vlasy a tělo 
North for Men 
Subzero
250 ml 

35878   
230,00 Kč   
16990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 149,90 Kč 

 Efektivně čistí 
a osvěžuje pleť 

 Vyživuje vlasy, 
povzbuzuje tělo 

 Čistící péče a pěna 
na holení v jednom 

 Gel 
s hydratačním, 
chladivým 
složením 

 Dodá vlasům 
silnou fixaci bez 
drolení či slepování. 

  �   Gel na vlasy 
North For Men
100 ml 

34920   
190,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 190,00 Kč 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Peelingová rukavice s aktivním uhlím
Materiál: 30% recyklovaný polyester. 

44006   140,00 Kč   6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 140,00 Kč 

96



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PR

O 
NĚ

J 

  �   Šampon na vlasy a tělo 
North For Men 
Sensitive Protect
250 ml 

44376   230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

  �   Kuličkový deodorant 
North For Men 
Sensitive Protect
50 ml 

44377   170,00 Kč   
9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Čisticí gel na holení 2 v 1 
North For Men 
Sensitive Protect
200 ml 

44378   260,00 Kč   
19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

  �    Toaletní taška 
North For Men 
Sensitive Protect
Materiál: Recyklovaný polyester, 
PU, nylon, slitina zinku. 
Rozměry: 23 x 13 x 11 cm 

46727   36900 Kč  

 ČIŠTĚNÍ A OCHRANA 

 Vý
ro

bk
y n

ejs
ou

 so
uč

ás
tí t

aš
tič

ky
. 

 Chrání před potem 
a nežádoucími pachy  Účinně čistí pokožku a vlasy 

 Zajistí hladké klouzání břitvy 
pro důkladné a pohodlné oholení 

� 

� 

� 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Plat í jen do vyprodání zásob 

97



P r o  c e l k o v ý  p o c i t  p o h o d y  k a ž d ý  d e n !

Výživa

"Nové balení je velmi praktické. 
OMEGA 3 MÁ POZITIVNÍ VLIV 
NA MOU CELKOVOU POHODU."*
*Spontánní komentář spotřebitelky

98



 VÍTE, ŽE...? 

     Omega 3 Wellosophy
60 kapslí. 2 kapsle denně. 41.6 g. 

38556   620,00 Kč   
49900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 558,00 Kč 

 Užívejte 2 kapsle denně 
s vodou a jídlem. 

 Praktický 
zacvakávací 
uzávěr 

 Potravinové doplňky by neměly být používány jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

 ESENCIÁLNÍ MASTNÉ KYSELINY, 
KTERÉ VAŠE TĚLO POTŘEBUJE NEJVÍCE 

 150 mg 
EPA VE 

2 KAPSLÍCH 

 DÁVKA 
NA 

1 MĚSÍC 

 VÝ
ŽI

VA
 

 100 mg 
DHA VE 

2 KAPSLÍCH 

 Denní dávka 
esenciálních mastných 
kyselin pro podporu 
zdraví srdce*, 
mozku** a očí**. 

 JAKÉ MÁ 
VÝHODY?  

 Omega 3 prospívá 
zdraví pokožky, 
protože působí 
protizánětlivě 
a prokazatelně zlepšuje 
lipidovou bariéru pleti. 
(McCusker & Grant-Kels, 2010) 

 * EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. Příznivé účinky se objevují při denním 
příjmu 250 mg EPA a DHA. **DHA přispívá k udržení normální funkce mozku a zraku. 
Prospěšné účinky se objevují při každodenním užívání 250 mg DHA. 

99



 ZÁSOBA 
NA 2 

MĚSÍCE 

 VHODNÉ PRO 
VEGETARIÁNY 

 10 
MINERÁLŮ 

 12 
VITAMINŮ 

  �   Multivitaminy a minerální látky 
pro muže Wellosophy
60 tablet. 1 tableta denně. 63.6 g 

38558   570,00 Kč   47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 479,00 Kč 

  �   Multivitaminy a minerální látky 
pro ženy Wellosophy
60 tablet. 1 tableta denně. 63.6 g 

38559   570,00 Kč   47900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 479,00 Kč 

 Potravinové doplňky by neměly být používány 
jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

 Ideální způsob, jak doplnit 
nezbytné vitaminy a minerály 
a podpořit řadu důležitých aspektů 
vašeho zdraví, včetně imunitního 
systému, psychických funkcí, 
metabolismu, kostí a pokožky. 

 JAKÉ MÁ VÝHODY?  

 Užívejte 1 tabletu 
denně s vodou 
a jídlem 

 Nezdravé návyky, jako 
je vynechávání jídla, 
snižují příjem klíčových 
živin včetně vápníku, 
železa a vitaminu D. 
(Barton a kol., 2005; Zeballos & Todd, 2020) 

 22 ZÁKLADNÍCH 
VITAMINŮ A MINERÁLŮ 
V JEDNÉ TABLETĚ 

 VÍTE, ŽE...? 

 WHO. Strava, výživa a prevence chronických 
onemocnění. Zpráva ze společné odborné konzultace 
WHO a FAO. Ženeva, 28. ledna - 1. února 2002. 
WHO Technical Report Series; 916. Ženeva, 
Světová zdravotnická organizace, 2003. 

� � 

100



 VÝ
ŽI

VA
 

 ZÁSOBA 
NA 3 TÝDNY 

 JAKÉ MÁ VÝHODY?  
 •  1x tableta multivitaminů 

a minerálních látek 
pro různé potřeby mužů a žen 

•  2x kapsle omegy 3 
na podporu zdraví 
srdce*, mozku** a očí** 

•  1x kapsle s astaxanthinem 
a výtažkem z borůvek na 
podporu organismu zevnitř 

  �   Balíček Wellness pro ženy 
Wellosophy
21 sáčků. 1 sáček denně. 66.3 g 

38838   100000 Kč  

  �   Balíček Wellness pro muže 
Wellosophy
21 sáčků. 1 sáček denně. 66.3 g 

38836   100000 Kč  

 ŠIROKÉ 
SPEKTRUM 

ANTIOXIDANTŮ 

 22 
ESENCIÁLNÍCH 

VITAMINŮ 
A MINERÁLŮ 

 OMEGA 3 
MASTNÉ 

KYSELINY 
EPA A DHA 

 Potravinové doplňky by neměly být používány 
jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

 *EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. 
Příznivé účinky se objevují při denním příjmu 250 mg EPA a DHA. 
**DHA přispívá k udržení normální funkce mozku a zraku. 
Prospěšné účinky se objevují při každodenním užívání 250 mg DHA. 

 Užívejte obsah 1 sáčku 
denně s vodou a jídlem 

 ZÁKLAD PRO ZDRAVÍ 
V JEDNOM SÁČKU NA DEN 

 PŘIHLASTE SE DO 
VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU 

A ZÍSKEJTE KAŽDÝ 3. PRODUKT 

ZDAR M A 

 VÍTE, ŽE...? 
 Potravinové doplňky jako 
součást vyvážené stravy 
mohou pomoci překlenout 
nedostatek mikroživin. 
(Biesalski & Tinz, 2016; Rautiainen a kol., 2016) 

� 

� 

101



 Jedním z nejlepších způsobů, jak bojovat proti oxidativnímu 
stresu, je žít zdravým životním stylem, který zahrnuje 

konzumaci antioxidantů z různých zdrojů potravy. 

 PODPOŘTE ANTIOXIDAČNÍ 
OBRANYSCHOPNOST 

SVÉHO TĚLA. 

102



 VÝ
ŽI

VA
 

 Ito N, Seki S, Ueda F. Ochranná 
role astaxanthinu při poškození 
pleti způsobeném UV zářením 
u zdravých lidí – randomizovaná, 
dvojitě slepá, placebem 
kontrolovaná studie. 
Živiny. 2018;10(7):817 
Publikováno 25. června 2018, 
doi: 10.3390/nu10070817 

 Toto spektrum antioxidantů 
pomáhá zmírňovat stárnutí 
pleti a chránit tělo před 
oxidačním stresem způsobeným 
nezdravým životním stylem. 

 JAKÉ MÁ VÝHODY?  

 PŘÍRODNÍ 
ASTAXANTHIN 

A VÝTAŽEK 
Z BORŮVEK 

 ZÁSOBA AŽ 
NA 1 MĚSÍC 

 ZDROJ 
vitaminu E 

 ZDROJ 
vitaminu C 

 Potravinové doplňky by neměly být používány 
jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

 Užívejte 
1-2 kapsle denně 
s vodou a jídlem. 

     Astaxanthin a výtažek z borůvek Wellosophy
30 kapslí. 1-2 kapsle denně. 21.3 g. 

38557   73000 Kč  

 VÍTE, ŽE...?

Přírodní astaxanthin je jedinečný, protože působí 
na vnitřní i vnější vrstvu buněčné membrány. 
Je 90 x silnější než syntetický astaxanthin 
a 6000 x silnější než vitamin C. (Nishida et al., 2007) 

103



 Buďte kreativní s nápojem Natural Balance! 
Přidejte ho do ovesné kaše, jogurtu, 

nebo třeba do palačinek. Smíchejte ho s vodou 
či mlékem a připravte si lahodnou svačinu. 

 CO SI DÁTE? 
STAČÍ PŘIDAT PROTEIN! 

104



 VÝ
ŽI

VA
 

  �   37285   Přírodní jahodový nápoj Natural Balance 
Wellosophy   21 porcí po 18 g. 378 g.   120000 Kč    
�   37289   Přírodní čokoládový nápoj Natural Balance 
Wellosophy   21 porcí po 18 g. 378 g.   120000 Kč   
 �   37290   Přírodní vanilkový nápoj Natural Balance 
Wellosophy   21 porcí po 18 g. 378 g.   120000 Kč 

 Vláknina ze 3 přírodních zdrojů:
• šípek • cukrová řepa • jablko 

 Protein ze 3 přírodních zdrojů:
• syrovátka (mléko) • vejce • hrášek 

 JAKÉ MÁ VÝHODY?  

  �   Odměrka Wellosophy
Rozměry: 11.2 x 4.2 cm. Materiál: PP. 

46068   4990 Kč  

  �   Lahev na vodu 
Wellosophy Hydrate
21.5 x 7.0 cm. 
Materiál: PP, silikon, TPR. 

46684   35900 Kč  

 Potravinové doplňky by neměly 
být používány jako náhrada 
vyvážené a pestré stravy. 

 PŘIHLASTE SE DO 
VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU 

A ZÍSKEJTE KAŽDÝ 3. PRODUKT 

ZDAR M A 

 71 kcal, 
POKUD HO 
SMÍCHÁTE 
S VODOU 

 BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU 

  �   Šejkr Wellosophy
Rozměry: 22 x 9,5 cm. 
Přihrádka na tekutinu: 600 ml. 
Přihrádka s rozdělovačem: 140 ml. 
Spodní přihrádka: 200 ml. 
Materiál: PP, PE a nerezavějící ocel. 

46664   22990 Kč  

 Vaše kosti, kůže, svaly, vlasy a krev 
potřebují ke své činnosti proteiny. 
(Morris a kol., 2022). 

 Proteiny jsou nezbytné ve všech fázích 
života. Množství, které potřebujete, 
závisí na vašem pohlaví, věku, 
úrovni aktivity a zdravotním stavu. 

 VÍTE, ŽE...? 
� 

� 
� 

� � 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

� 

 7.3-7.7 g 
BÍLKOVIN 

V JEDNÉ PORCI 

 1.5-1.9 g 
VLÁKNINY 

V JEDNÉ PORCI 

105



 ZÁSOBA 
NA 3 TÝDNY 

 SELEN 

8.25 µg 

 VITAMIN C 

30 mg 

 ZINEK 

1.5 mg 

 POSILUJE VLASY A NEHTY 

     NutriComplex pro vlasy a nehty
42 tablet. 29.4 g 

29706   62900 Kč  

 Potravinové doplňky by neměly být používány 
jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

 JAKÉ MÁ VÝHODY?  
 VÍTE, ŽE...?
Příjem dostatečného množství 
jednotlivých mikroživin je 
zásadní pro zdraví a celkovou 
fyzickou i duševní pohodu. 
(Světová zdravotnická organizace, 2021) 

 Obsahuje směs živin, které jsou prospěšné 
pro zdraví a krásu vašich vlasů a nehtů. 
V kombinaci s vyváženou stravou pomáhá 
podporovat jejich zdravé fungování. 

106



 VÝ
ŽI

VA
 

     Vápník z mořských řas s vitaminem D
30 tablet. 45 g 

31766   49900 Kč  

 ZÁSOBA AŽ 
NA 1 MĚSÍC  BEZ MLÉKA 

 VÁPNÍK 

250 mg 
 VITAMIN D 

5 µg 

 Potravinové doplňky by neměly být používány 
jako náhrada vyvážené a pestré stravy. 

 VÁPNÍK A VITAMIN D: 
KLÍČ K SILNÝM KOSTEM 

 Patentovaný AquaminTM 
je přírodní zdroj vápníku, který 

získáváme ekologicky udržitelným 
způsobem z čistých islandských vod. 

 VÍTE, ŽE...?
Pravidelné cvičení 
a soustavný dostatečný 
příjem vápníku mohou pomoci 
snížit riziko křehkých kostí. 

 Bylo klinicky prokázáno, 
že vitamin D umožňuje 
optimální vstřebávání vápníku. 

 Vápník a vitamin D 
podporují hustotu 
kostí a zdraví zubů. 

 JAKÉ MÁ VÝHODY?  

107



  �   Proteinový prášek Wellosophy
21 porcí po 18 g. 378 g. 

37293   120000 Kč  

  �   Probiotikum L. plantarum 299V™
30 kapslí x 12.8 g 

38882   95000 Kč  

  �   Houbová polévka na regulaci 
hmotnosti Wellosophy
25 g na porci. 21 porcí. 525 g 

40745   150000 Kč  

  �   Čokoládový SuperShake na 
regulaci hmotnosti Wellosophy - 
náhrada stravy
25 g na porci. 21 porcí. 525 g 

45307   150000 Kč  
  �   Vanilkový SuperShake na 
regulaci hmotnosti Wellosophy - 
náhrada stravy
25 g na porci. 21 porcí. 525 g 

45306   150000 Kč  

  �   Multivitaminy a minerály 
pro děti WellnessKids
21 tablet x 1.1 g 

28241   37000 Kč  

  �   Polévka Natural Balance 
s chřestem
 21 porcí. 420 g 

29695   120000 Kč  

 VYTVOŘTE SI ZDRAVÉ 
NÁVYKY A UŠETŘETE! 

 3 SADY ZA CENU 2! 
Vyberte si sadu, která vyhovuje vašim potřebám, 

přizpůsobte si komponenty a zapojte 
se do věrnostního programu. 

V prvních 2 katalozích si koupíte sadu za plnou cenu. 
VE 3. KATALOGU JI ZÍSKÁTE ZDARMA! 

 CENOVÁ GARANCE 
Není třeba platit za všechny sady předem, stačí zaplatit 

ve 2 po sobě jdoucích katalozích. Cena vaší sady zůstane 
po dobu trvání věrnostního programu stejná. 

 PŘIZPŮSOBITELNÝ NA MÍRU VAŠIM POTŘEBÁM 
Již od začátku můžete měnit příchuť produktu 
nebo vyměnit jeden balíček Wellness za jiný. 

 SNADNÉ A PRAKTICKÉ 
Věrnostní program Wellosophy vám pomůže 
pečovat o své zdraví pohodlně a výhodně. 

Už na nic nezapomenete – přesně to, co potřebujete, 
když to potřebujete, přímo k vašim dveřím! 

  �   Omega 3 pro děti 
WellnessKids
Pro děti ve věku 3+. 105 ml 

22467   44000 Kč  

� 

� � � � 

� 

� � 

 DALŠÍ 
INFORMACE 

108



VÝ
ŽI

VA

Volitelné 
příchutě 

  Sada na podporu hubnutí 
Wellosophy PLUS 
2 x produkty na kontrolu hmotnosti 
(42 porcí). 1 x Omega 3 (60 kapslí). 
1 x Astaxanthin a výtažek z borůvek 
(30 kapslí). 

47269   435000 Kč 

Volitelné příchutě, 
balíček Wellness 
pro muže/ženy 

  Sada na udržení váhy 
Wellosophy
1 x produkt na kontrolu 
hmotnosti (21 porcí). 
1 x Balíček Wellness (21 porcí). 

47272   250000 Kč 

Po
tr

av
in

ov
é 

do
pl

ňk
y 

by
 n

em
ěl

y 
bý

t p
ou

ží
vá

ny
 ja

ko
 n

áh
ra

da
 v

yv
áž

en
é 

a 
pe

st
ré

 st
ra

vy
.

*N
ah

ra
ze

ní
 d

vo
u 

hl
av

ní
ch

 jí
de

l d
en

ně
 n

áh
ra

žk
ou

 st
ra

vy
 v

 rá
m

ci
 e

ne
rg

et
ic

ky
 o

m
ez

en
éh

o 
jíd

el
ní

čk
u 

př
is

pí
vá

 k
 h

ub
nu

tí.
  

N
ah

ra
ze

ní
 je

dn
oh

o 
hl

av
ní

ho
 jí

dl
a 

de
nn

ě 
ná

hr
až

ko
u 

st
ra

vy
 v

 rá
m

ci
 e

ne
rg

et
ic

ky
 o

m
ez

en
éh

o 
jíd

el
ní

čk
u 

př
is

pí
vá

 k
 u

dr
že

ní
 d

os
až

en
é 

vá
hy

 p
o 

zh
ub

nu
tí.

Volitelné příchutě, 
balíček Wellness 
pro muže/ženy 

  Zdraví a celková pohoda 
Wellosophy
1 x Nápoj Natural Balance (21 porcí). 
1 x Balíček Wellness (21 porcí). 

47260   220000 Kč 

ZÁKLADNÍ ŽIVINY 
A CHUTNÁ SVAČINA 
NA KAŽDÝ DEN! 

Volitelné 
příchutě 

  Sada na podporu hubnutí 
Wellosophy
2 x produkty na kontrolu 
hmotnosti (42 porcí). 

47276   300000 Kč 

SADA PRO ÚSPĚŠNÉ 
HUBNUTÍ A NÁSLEDNÉ 
UDRŽENÍ ZDRAVÉ VÁHY!*

ZHUBNĚTE, UDRŽTE SI 
ZDRAVOU VÁHU A 
PODPOŘTE SVÉ ZDRAVÍ!*

MĚJTE POD KONTROLOU 
PŘÍJEM KALORIÍ A KAŽDÝ 
DEN SI DOPŘEJTE EXTRA 
PORCI ZDRAVÝCH ŽIVIN!

109



*S
po

nt
án

ní
 ko

m
en

tá
ř s

po
tř

eb
ite

lk
y

"ZÁZRAČNÝ KELÍMEK NESMÍ V MÉ 
KOSMETICKÉ TAŠTIČCE CHYBĚT. 
Používám ho na rty ráno 
a večer, na nehtovou 
kůžičku po manikúře 
a večer na lokty. 
Někdy ho dokonce 
používám místo 
očního krému!"*

Péče o pleť 
C i ť t e  s e  s k v ě l e  v e  s v é  v l a s t n í  k ů ž i

110



  �   Jablečný zázračný 
kelímek
10.5 ml 

44397   190,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 94,90 Kč 

 �   Malinový zázračný 
kelímek
10.5 ml 

36152   190,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 94,90 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

  �   36153   Zázračný kelímek 
s mučenkou   10.5 ml   19000 Kč  
  �   12760   Přírodní zázračný 
kelímek   10.5 ml   19000 Kč 

 VYZKOUŠEJTE LEGENDÁRNÍ 
ZÁZRAČNÝ KELÍMEK 

 LIMITOVANÁ EDICE
Plat í jen do v yprodání zásob 

 Zázračný kelímek si od roku 
1970 oblíbily miliony lidí. 
Tento víceúčelový balzám skvěle 
působí na suché ruce a popraskané 
rty, nepoddajné obočí a suché lokty 
a vždy zanechá vaši pokožku 
hebkou, pružnou a vyživenou. 

 Tento univerzální balzám je vhodný 
na vše od rtů po obočí a suché lokty 
a ihned dodává pleti báječnou 
hebkost, výživu a pružnost. 

 Aplikujte na rty 
a pokožku tak často, 
jak potřebujete, 
soustřeďte se 
především na sušší 
oblasti. Balzám lze 
použít k výživě 
a zjemnění jakýchkoli 
oblastí na pleti tváře 
i těla, například 
na rty, nehtovou 
kůžičku, ruce, obočí, 
lokty či chodidla. 

 IKONA ORIFLAME 

 POUŽITÍ: 

 JAK PŮSOBÍ: 

� 

� 

� � 

 TOP 
PRODUKT 

111



 VHODNÉ PRO VEGANY  
Všechny produkty Waunt obsahují 
veganské ingredience a jsou registrovány 
společností The Vegan Society™.   

  �   Osvěžující 
gelový krém 
Waunt Water 
Burst
50 ml 

41364   
610,00 Kč   
38900 Kč 
Nejnižší cena během
30 dní před touto 
slevou 299,90 Kč 

  �   Máslová čisticí péče 
Waunt Level Up
150 ml 

41374   420,00 Kč   
27990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

 LEHOUČKÁ 
GELOVÁ TEXTURA 
pleť okamžitě 
zklidní a nabije 
hydratací. 
Perfektně se roztírá 
a rychle vstřebává. 

 ČIŠTĚNÍ A HYDRATACE PRO 
ZÁŘIVOU PLEŤ KAŽDÝ DEN 

 Čištění i odlíčení 
v jedné tubě!∆ 

 ∆
N

a 
zá

kl
ad

ě 
in

gr
ed

ie
nc

í 

� 

� 

112



     Oční krém Waunt 8 Hour Sleep
15 ml 

41353  480,00 Kč 31900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 239,90 Kč 

  �   41387   Rozjasňující tyčinka 
na oči Waunt Oh That's Bright  
 5 g   48000 Kč    
�   41355   Rozjasňující 
hydratační sérum Waunt 
Go Glow   30 ml   66000 Kč    
�   41375   Tonizační sprej 
Waunt Smooth Cheeks   150 ml  
 42000 Kč 

  �   41383   Suché olejové sérum 
Waunt Plump Me   30 ml  
 66000 Kč    
�   41365   Nadýchaný denní 
krém Waunt Super Recover  
 50 ml   61000 Kč    
�   41372   Noční pleťová 
maska Waunt Revive 
Me   50 ml   61000 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

 Oči vypadají 
odpočatě a svěže - 
jako po 8 hodinách spánku*  

 *S
po

tř
eb

ite
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

  �   Tónovaný korekční krém 
Waunt Woke Up Like This
40 ml 

40670   480,00 Kč   
31900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

 Redukuje vzhled 
mastné pleti*  

� � 

� 

� � 

� 

� 

 DORUČENÍ ZDARMA*   �   Oboustranné zrcátko
Průměr: 15.5 cm, 
rozměry: 22 x 8 cm 

29043   400,00 Kč   
22990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

� 

 
DALŠÍ 
INFORMACE 

113



  �   Micelární čisticí 
péče 3v1 Diamond 
Cellular
200 ml 

21339   460,00 Kč   
28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

 Pomáhá redukovat 
nerovnoměrnou pigmentaci 

 Zdokonaluje celkový 
vzhled pleti 

 Zachycuje z pleti nečistoty, 
jako je prach a maz 

 ČISTICÍ VODA, 
PLEŤOVÁ VODA 
A ODLIČOVAČ 
V JEDNOM 

  �   Noční péče pro omlazení pleti 
Diamond Cellular
30 ml 

18437   90000 Kč  

  �   Krém pro omlazení pleti 
Diamond Cellular
50 ml 

13659   90000 Kč  

 Pro všechny typy pleti  

 40+  

� 

� � 

114



  �   Zpevňující oční krém Royal Velvet
15 ml 

22815   410,00 Kč   16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 129,90 Kč 

  �   Zpevňující kapsle 
Royal Velvet
28 kapslí určeno 
k použití během 4 týdnů. 

24547   90000 Kč  

  �   Zpevňující denní krém SPF 15 
Royal Velvet - limitovaná edice
50 ml 

148075   579,00 Kč   33900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 579,00 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

 NOVÁ 
L IMITOVA N Á EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

 LUXUSNÍ PÉČE 
PRO ZPEVNĚNÍ PLETI 

 82 % souhlasí: oční okolí 
vypadá pevněji již za 4 týdny* 
 * Spotřebitelsky testováno 
ženami nad 40 let 

 OČNÍ KRÉM 

 ∆Klinicky testováno 

 * Spotřebitelsky testováno 
ženami nad 40 let 

 Výrazné zvýšení pevnosti 
a pružnosti pleti∆  

 Jemné linky a vrásky jsou 
viditelně redukovány* 

 DENNÍ KRÉM SPF 15 

 Pro všechny typy pleti  

 40+  

� 

� 

� 

  �   Obnovující noční krém 
Royal Velvet
50 ml 

22814   58000 Kč  

� 

 BALENÍ 
V LIMITOVANÉ 
EDICI 

 DALŠÍ 
INFORMACE 

 DO
RUČENÍ ZDARMA* 

115



  �   Osvěžující pleťová voda 
s bio kokosovou vodou 
a aloe vera Love Nature
150 ml 

46019   230,00 Kč   
15990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   Hydratační krém 
s bio aloe vera a kokosovou 
vodou Love Nature
50 ml 

34821   200,00 Kč   
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Osvěžující čisticí krém 
s bio aloe vera a kokosovou 
vodou Love Nature
125 ml 

34819   230,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

 ALOE VERA 
A KOKOSOVÁ VODA 
osvěží a hydratují normální pleť 

 Houbu ponořte do teplé 
vody, dokud nezměkne. 
Potom jemně vyčistěte pleť. 
Vyhněte se okolí očí. 
Důkladně opláchněte 
a nechte volně uschnout.  

  �   Konjaková houba
Průměr: 6 cm 

29038   250,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

 DŮKLADNĚ 
A JEMNĚ 
ČISTÍ 

� 

� 

� 

 Osvěžuje 
a tonizuje pleť 

 Jemný čisticí gel odstraní 
make-up a nečistoty 

 Lehká textura se 
rychle vstřebává 

� 

116



 ÚČINNÉ 
PROČIŠTĚNÍ 

PLETI  

  �   Gel proti 
pupínkům SOS 
Pure Skin 6 ml 

41676   23000 Kč  

  �   Vyhlazující pleťový 
peeling Pure Skin
75 ml 

41675   23000 Kč  

  �   Čistící mýdlo 3 v 1 
s jílem Pure Skin
75 g 

44138   190,00 Kč   
12990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 94,90 Kč 

  �   Zmatňující pleťové 
mléko Pure Skin
50 ml 

41673   230,00 Kč   
15990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   Čisticí pleťový gel 
Pure Skin
150 ml 

41671   230,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   Pomůcka pro 
odstranění komedonů
0,7 x 11,5 cm 

26825   170,00 Kč   
10990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 170,00 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

 Čistí pleť bez vysoušení 

 Ihned zmatňuje a redukuje 
lesk - 88 % souhlasí* 

 *S
po

tř
eb

ite
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

68
 ž

en
am

i/
m

už
i. 

 Zaměřuje se na akné 
na obličeji a těle 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

117



  �   Noční krém Optimals Hydra Radiance
50 ml 

42587   400,00 Kč   21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 189,90 Kč 

  �   Denní krém Optimals Hydra Radiance
50 ml 

42580   400,00 Kč   21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 189,90 Kč 

 IDEÁLNÍ PÉČE PRO 
ŽÍZNIVOU PLEŤ  Obnovuje 

hydrataci pleti, 
zatímco spíte 

  �   Masážní kryováleček 
na obličej
Nerezová ocel a ABS. 
Rozměry: 14.2 x 4.5 x 2.3 cm 

45081   700,00 Kč   
44900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 209,90 Kč 

 ZKLIDNÍ PLEŤ 
A ZMÍRNÍ 
OTOKY 

  �   Vyhlazující 
koncentrát Optimals
15 ml 

44387   470,00 Kč   
27990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 229,90 Kč 

 Váleček používej samostatně 
nebo se svými oblíbenými 
kosmetickými produkty. 
Jednoduše ho nech vychladnout 
v chladničce nebo mrazničce 
a roluj jím po tváři, krku a čelisti 
1−2 minuty. 

 Pleť je na dotek silná a pružná 
- 82 % souhlasí* 

 *S
po

tř
eb

ite
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

 Lze používat samostatně, 
nebo společně s pleťovým 
krémem či sérem. 

 LIMITOVANÁ EDICE
Plat í jen do v yprodání zásob 

� 

� 

� 

� 

 Podporuje 
hebkost 
a projasnění 
pleti 

 JAK POUŽÍVAT 

118



  �   Noční krém 
Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 

44260   
490,00 Kč   
29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

  �   Denní krém 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 

44259   
490,00 Kč   
29990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

  �   Pleťový sprej 
Optimals 
Urban Guard 3D
100 ml 

44257   
440,00 Kč   
24990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 219,90 Kč 

  �   Víceúčelový 
čisticí gel Optimals 
Urban Guard 3D
125 ml 

44253   
390,00 Kč   
18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 169,90 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

 PODPORUJE HYDRATACI, 
CHRÁNÍ PŘED ZNEČIŠTĚNÍM 

 Pomáhá posílit 
pleťovou bariéru 
během spánku 

 Osvěžující sprej 
zvyšuje hydrataci 

 Pěnivá čisticí péče 
3 v 1 je ideální 
pro život ve městě 

 Pomáhá obnovit 
pružnost 
a vitalitu pleti  

� 

� 

� 

� 

 Kyselina hyaluronová 

 Urban3Rescuer 

119



2
3

1

 #MY
MASK 

 MASKY DÍKY SVÉMU SLOŽENÍ BOHATÉMU NA ÚČINNÉ LÁTKY A ZPŮSOBU 
APLIKACE S DLOUHODOBÝM KONTAKTEM S PLETÍ NEBO VLASY 
PŘEDSTAVUJÍ FANTASTICKÝ ZPŮSOB, JAK RYCHLE POZOROVAT ZLEPŠENÍ. 
OBJEVTE V TÉTO SPECIÁLNÍ NABÍDCE MASEK #MYMASK ŘEŠENÍ, 
KTERÉ HLEDÁTE, AŤ UŽ NA PŘÍLEŽITOSTNÉ POUŽITÍ, NEBO JAKO 
NOVÝ PŘÍRŮSTEK DO VAŠEHO BĚŽNÉHO KOSMETICKÉHO RITUÁLU. 

 Nechte působit 15−20 minut, odstraňte a přebytečné sérum 
vklepejte do pleti obličeje a krku, dokud se zcela nevstřebá. 
Neoplachujte. 

 Důležité: nesplachujte! Použitý ubrousek 
zlikvidujte s domovním odpadem. 

 HYDRATUJE A ZKLIDŇUJE 

 JAK POUŽÍVAT 

 15-20 
minut 

 KAŽDÝ 
TYP PLETI 

� 

  �   Hydratační a zklidňující 
textilní maska   Love Nature
24 ml 

44281  180,00 Kč 8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 89,90 Kč 

 Otevřete sáček, přiložte masku na čistou a suchou pleť 
a pečlivě ji vyhlaďte po konturách obličeje. 

120



 #M
YF

AC
EM

AS
K 

 HYDRATUJE 

 HYDRATUJE 

•   Naneste rovnoměrně na 
vyčištěnou pleť obličeje; 
vyhněte se okolí očí a rtů.

• Nechte 10 minut působit.
• Opláchněte vlažnou vodou.
•  Osušte poklepáním 

měkkým ručníkem. 

 JAK POUŽÍVAT 

 MICELÁRNÍ 
VODA JEN 
14990 Kč 
PŘI KOUPI 
JAKÝCHKOLIV 
2 MASEK 
ZE STR. 120−127 

 KAŽDÝ 
TYP PLETI 

 KAŽDÝ 
TYP PLETI 

� 

� 

 KAŽDÁ 
MASKA JEN 

  �   44422   Krémová pleťová maska 
s bio avokádovým olejem 
Love Nature   10 ml   90,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 22,00 Kč    

�   44399   Gelová pleťová maska 
s bio olejem z pomerančových semínek 
Love Nature   10 ml   90,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 22,00 Kč 

 2490 Kč
Nejnižší cena během 

30 dní před touto 
slevou 22,00 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

 S bio 
avokádovým 
olejem 
pro výživu 
a zklidnění 
suché pleti 

 S bio olejem 
z pomerančových 
semínek pro 
zdravý vzhled pleti 

121



 ZKLIDŇUJE 
A ZJEMŇUJE 

  �   Hydratační pleťová maska   Optimals
50 ml 

42616   430,00 Kč   17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 179,90 Kč 

  �   Čisticí jílová maska Optimals
50 ml 

42615   430,00 Kč   17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 209,90 Kč 

 MICELÁRNÍ 
VODA JEN 
14990 Kč 
PŘI KOUPI 
JAKÝCHKOLIV 
2 MASEK 
ZE STR. 
120−127 

 IHNED REDUKUJE 
NADBYTEČNÝ 
MAZ 

•   Naneste masku na suchou, čistou pleť 
pomocí prstů nebo špachtličky.

•  Aplikujte rovnoměrnou vrstvu, vyhněte 
se oblasti očí, linii vlasů, obočí a rtům.

•  Nechte působit až 10 minut a opláchněte.
•  Používejte jednou nebo dvakrát týdně 

nebo podle potřeby. 

 JAK POUŽÍVAT 

 Smíšená pleť 

 SUCHÁ PLEŤ 

� 

� 

  �   Slupovací maska na 
vyčištění pórů Pure Skin
50 ml 

42881   230,00 Kč   
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

 JAK POUŽÍVAT 

 PRO 
MASTNOU 
PLEŤ 

  �   Pětiminutová jílová maska 
na kontrolu mazu Pure Skin 
50 ml 

41674   230,00 Kč   
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

•   Používejte 1−2 x týdně.  
•  Naneste tenkou vrstvu masky 

na pleť, vyhněte se oblasti očí.
•  Nechte působit 5 minut, 

poté opláchněte teplou vodou. 

 JAK POUŽÍVAT 

 PRO 
MASTNOU 
PLEŤ 

 ČISTÍ 
A ZMATŇUJE 

 ČISTÍ PÓRY 
•   Používejte 1−3 x týdně.
•  Aplikujte na čistou a suchou 

pleť a nechte působit 
20−30 minut. 

•  Jemně sloupněte od vnějších 
okrajů tahem směrem dolů.  

� 

� 

122



40+

  �   Luxusní zpevňující pleťová 
maska Royal Velvet
5 ml 

31087   100,00 Kč   
3990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 49,90 Kč 

 *Na základě ingrediencí 

 Obohacena 
o kyselinu 
hyaluronovou 

 Hladší a plnější pleť 
již za pět minut* 

 Pomáhá 
vyhlazovat 
vrásky* 

 JAK POUŽÍVAT 

 ZPEVŇUJE 

 #M
YF

AC
EM

AS
K 

 ZRALÁ 
PLEŤ 

� 

 Naneste zpevňující masku 
Royal Velvet na suchou, čistou 
pleť; vyhněte se očnímu okolí. 
Nechte působit 5 minut, 
poté smyjte teplou vodou. 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

123



  �   35576   Čisticí maska a peeling 2 v 1 
s bio čajovníkem a limetkou Love Nature  
 75 ml   230,00 Kč     �   34822   Osvěžující maska 
a peeling 2 v 1 s bio aloe vera a kokosovou 
vodou Love Nature   75 ml   230,00 Kč  

 12990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 109,90 Kč 

  �   41363   Peelingová 
maska Waunt 
Soft Like A Peach   
75 ml   480,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč    

�   41382   Hřejivá pleťová 
maska Waunt 
Mission Impurities   
75 ml   480,00 Kč   
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

 28990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 239,90 Kč 

 EXFOLIUJE 
A OSVĚŽUJE 

 VYHLAZUJE 
A ČISTÍ 

 EXFOLIUJE 

 ČISTÍ 
A ZMATŇUJE 

 Peeling: Naneste štědré množství 
na vlhkou pleť. Vmasírujte 
krouživými pohyby a opláchněte. 
Vyhněte se očním partiím. 
Používejte dvakrát týdně.
Maska: Konečky prstů naneste 
rovnoměrnou vrstvu na celý obličej, 
vyhněte se oblasti očí. Nechte působit 
10−15 minut a poté důkladně 
opláchněte. Používejte dvakrát týdně. 

 #M
YF

AC
EM

AS
K 

•   Množství velikosti hroznu 
nanes na tváře, nos a čelo. 

•  Vmasíruj do pleti obličeje a krku krouživými 
pohyby, aby se aktivoval zahřívací efekt. 
Vyhni se okolí očí. 

•  Nech působit přibližně 10−20 minut. 
Jemně opláchni vlažnou vodou 
a případné zbytky setři vlhkou žínkou. 

 JAK POUŽÍVAT 

 JAK POUŽÍVAT 

 JAK POUŽÍVAT 

 KAŽDÝ 
TYP PLETI 

 KAŽDÝ 
TYP PLETI 

 PRO 
MASTNOU 
PLEŤ 

 NORMÁLNÍ 
PLEŤ 

� 

� 

� � 

 KAŽDÁ JEN 

 KAŽDÁ JEN 

•   Nanes ji ráno a večer ve štědré 
vrstvě na čistou a suchou pleť. 

•  Nech působit 10 minut. 
•  Jemně opláchni vlažnou vodou, 

vyhni se okolí očí. 
•  Můžeš ji používat denně. 

124



  �   Maska na ruce 
Swedish Spa
75 ml 

34730   210,00 Kč   
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

  �   Hydratační náplasti 
s kiwi Love Nature 8 ks 

41696   220,00 Kč 
11990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 108,00 Kč 

 JAK POUŽÍVAT 

 VYŽIVUJE 

 VYHLAZUJE 
PLEŤ 

 #MYBODYMASK 

 MICELÁRNÍ 
VODA JEN 
14990 Kč 
PŘI KOUPI 
JAKÝCHKOLIV 
2 MASEK 
ZE STR. 120−127 

 KAŽDÝ 
TYP PLETI •   Naneste 8 náplastí na čistou a suchou pleť. 

Vyhněte se kontaktu s očima.
•  Nechte působit 10 minut; použité 

náplasti zlikvidujte s domácím odpadem.
• Neoplachujte. 
•  Lze aplikovat na obličej, krk, 

dekolt, ruce a lokty. 

� 

� 

 #MYHANDSMASK 
 Ošetřuje a revitalizuje 
pokožku díky červené 
řase Corallina officialis. 

 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

125



 VYŽIVUJE 
A 
ZVLÁČŇUJE 

 VYŽIVUJE 
A 
ZVLÁČŇUJE 

� 

� 

� 

 #M
YH

AI
RM

AS
K 

 Vmasírujte do vlhkých 
vlasů, nechte 5 minut 
působit a smyjte. 

 Aplikujte na vlasy od středu délky 
ke konečkům. Před opláchnutím 
nechte působit alespoň 5 minut. 
Pro dosažení nejlepších výsledků 
používejte jednou týdně. 

 REGENERUJE 
DO 
HLOUBKY 

 Aplikujte 1−2 x týdně na 
ručníkem vysušené vlasy, 
zejména od středu délky 
po konečky. Nechte 
působit pět minut a poté 
důkladně opláchněte. 

 POUŽITÍ: 

 POUŽITÍ: 

 POUŽITÍ: 

  �   Maska Milk 
& Honey Gold 
pro zářivé vlasy
250 ml 

35959   
330,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 330,00 Kč 

  �    Intenzivně obnovující maska 
na vlasy DUOLOGI 200 ml 

44963   330,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

  �   Maska na vlasy 
Eleo Oil Infused
200 ml 

38599   430,00 Kč   
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 430,00 Kč 

126



 PÉ
ČE

 O
 PL

EŤ
  

 3990 Kč
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 59,90 Kč 

 MICELÁRNÍ 
VODA JEN 
14990 Kč 
PŘI KOUPI 
JAKÝCHKOLIV 
2 MASEK 
ZE STR. 120−127 

� 

� 

� 

� 

 POSILUJE 

 VYŽIVUJE 

 ČISTÍ 

 REGENERUJE 

 #M
YH

AI
RM

AS
K 

  �   43661   Posilující smoothie maska na vlasy 
s bio banánem Love Nature   30 ml   100,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 59,90 Kč    

�   43253   Peeling na pokožku hlavy s uhlím 
a bio mentolem Love Nature   20 ml   100,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 59,90 Kč    

�   43154   Vyživující smoothie maska na vlasy 
s bio avokádem Love Nature   30 ml   100,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 59,90 Kč    

�   41312   Regenerační smoothie maska na vlasy 
s bio papájou Love Nature   30 ml   100,00 Kč  
 Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 59,90 Kč 

127



  �   Čelenka Beauty
Materiál: polyester.
17 x 17 cm 

47411   13990 Kč  

 �   Čisticí strojek 
na obličej Beam
8.8 x 7.3 x 3.4 cm ABS, silikon. 
Nylonový sáček. 

45082   1300,00 Kč   
84900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 949,00 Kč 

 #MYACCESSORIES 
 USB kabel 

 Čelenka z měkkého froté 
materiálu udrží vlasy 
pod kontrolou při péči 
o pleť nebo líčení. 

� 

� 

 ZÓNA 3 

 ZÓNA 1 

 ZÓNA 2 

 ZÓNA 4 

 NOVÁ 
L IMITOVA N Á EDICE
Platí jen do vyprodání zásob 

128



     Zklidňující micelární 
voda Optimals
150 ml 

42610   28000 Kč  

•   Přejeďte vatovým tampónkem 
se štědrým množstvím 
micelární vody po obličeji, 
očích, rtech a krku. 

•  Pro odstranění make-upu jemně 
přitiskněte vatový tampón na 
víčka, řasy a rty. Není potřeba 
žádné tření ani oplachování. 

 JAK POUŽÍVAT 

 MICELÁRNÍ VODA JEN 

14990 Kč 
PŘI KOUPI JAKÝCHKOLIV 2 MASEK ZE STRAN 120−127 

 Bonus: lze používat bez 
oplachování a tření, vhodná 
pro použití i na rty a oční okolí 

 3 V 1: ČISTÍ, 
ODSTRAŇUJE 
MAKE-UP 
A HYDRATUJE 

 #M
YC

LE
AN

SE
R  PÉ

ČE
 O

 PL
EŤ

  

129



 Péče o tělo 
a vlasy 

 P r o  k a ž d o d e n n í  p o c i t  s v ě ž e s t i  a  p o h o d l í  *S
po

nt
án

ní
 ko

m
en

tá
ř s

po
tř

eb
ite

lk
y 

 "Milk & Honey se stará o moji 
suchou pleť již několik let. 
Krém na ruce a tělo 
SE NEUVĚŘITELNĚ RYCHLE 
VSTŘEBÁVÁ A PLEŤ JE 
HYDRATOVANÁ PO CELÝ DEN. 
Navíc nádherně voní!"* 

130



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

     Krém na ruce a tělo 
Milk & Honey Gold
250 ml 

31602   300,00 Kč   
16990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

 LEGENDÁRNÍ DUO 
PRO HEBKOU POKOŽKU 

 Bio výtažky z mléka a medu v tomto luxusním krému 
pečují o pokožku a nabízejí báječný smyslný zážitek. 
Zjemňující mléko a revitalizující med působí 
společně a poskytnou vám viditelné výsledky. 

 Krém Milk & Honey, 
uvedený na trh v roce 
1999, známý svojí 
charakteristickou 
neodolatelnou vůní, se 
stal hitem po celém světě! 

 Naneste na suchou 
pokožku, nejlépe hned 
po sprchování, a vmasírujte, 
dokud se nevstřebá. 

 IKONA ORIFLAME 

 POUŽITÍ: 

 JAK PŮSOBÍ: 

 TOP 
PRODUKT 

131



 Jemně čistí bez zbytečného 
vysušování. Ruce zůstanou 
hebké a vláčné.  

  �   Zjemňující tekuté 
mýdlo na ruce 
Milk & Honey Gold
300 ml 

31603   280,00 Kč   
17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

 Mýdlo jemně čistí 
a exfoliuje pokožku 
a zadržuje v ní vláhu. 

 KAŽDODENNÍ LUXUS 

 Intenzivně vyživující 
složení se zvláčňujícím 
mlékem a revitalizujícím 
medem. 

 Sada dvou ručníků 
na ruce ovázaná 
zlatavou stuhou. 

� 

� 

� 

  �   Mýdlo 
Milk & Honey Gold
75 g 

31604   100,00 Kč   
6990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 59,90 Kč 

  �   Sada ručníků 
Milk & Honey Gold
Materiál: 100% bavlna.
Rozměry každého ručníku: 30 x 30 cm. 

46724   24990 Kč  

! NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

132



 Hydratuje 
a zjemňuje 
pokožku 
během mytí, 
zanechává 
ji hebkou 
a báječně 
voňavou.  

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

  �   Sprchový krém 
Milk & Honey Gold
250 ml 

35960   230,00 Kč   
13990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 Vyhlazující cukrový peeling 
jemně exfoliuje pokožku. 

  �   Vyhlazující tělový peeling 
Milk & Honey Gold
200 ml 

31601   330,00 Kč   
18990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 189,90 Kč 

 Cukrový peeling 
vmasírujte na vlhkou 
pokožku 1–2krát týdně. 
Jemně vyhladí 
a vyživí pokožku 
a provoní ji sladkou 
vůní Milk & Honey. 

 SPRCHOVÁNÍ JAKO 
ZÁŽITEK PRO VAŠE SMYSLY 

� 

� 

 JAK POUŽÍVAT 

133



  �   Relaxační tělový olej 
Swedish Spa
100 ml 

34024   34000 Kč  

  �   Tělové máslo 
Swedish Spa
200 ml 

34025   34000 Kč  

 Tělový peeling jemně exfoliuje 
pokožku krystalky soli a drcenými 
mandlovými skořápkami. 

 Mýdlo má 2 různé strany: 
jednu na masáž, 
druhou na peeling 

  �   Tělový peeling s mořskou solí Swedish Spa
200 ml 

34022   460,00 Kč   32900 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 339,00 Kč 

  �   Peelingové masážní mýdlo Swedish Spa
100 g 

34021   140,00 Kč   8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 99,90 Kč 

 ZBAVTE SE STRESU 
A ODUMŘELÝCH BUNĚK 

� 

� 

� 

� 

134



  �   Sprchový gel se 
švestkami a myrhou 
Essense&Co.
300 ml 

41420   330,00 Kč   
21990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

  �   Tělové mléko se 
švestkami a myrhou 
Essense&Co.
300 ml 

41432   410,00 Kč   
25990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 199,90 Kč 

  �   Tekuté mýdlo 
s citrónem 
a verbenou 
Essense & Co
300 ml 

31850   
33000 Kč   

  �   Mléko na ruce 
a tělo s citrónem 
a verbenou 
Essense & Co
300 ml 

31851   
41000 Kč   

  �   Tekuté mýdlo 
s citrónem 
a verbenou 
Essense & Co - 
náhradní náplň
300 ml 

45798   
25000 Kč  

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 LÁKAVÁ KOMBINACE 
ŠVESTEK A MYRHY 

 Řada na ruce a tělo 
od Essense&Co 
s dlouhotrvající vůní 
sladké, svůdné švestky 
a hřejivé, mystické myrhy 
si zaslouží speciální 
místo ve vaší koupelně. 

� 

� 

� � � 

 DALŠÍ 
INFORMACE 

 DO
RUČENÍ ZDARMA* 

135



!

  �   Dětský univerzální 
balzám Baby O
75 ml 

35772   
19000 Kč  

 Zklidňující balzám 
máslové konzistence 
jemně pečuje o pleť 
obličeje a celého těla. 

  �   Dětský olej 
Baby O
150 ml 

35773   
26000 Kč  

 Pečující olej vyživuje 
a chrání dětskou pokožku .

  �   Krém na oblast 
zadečku Baby O
75 ml 

35774   
19000 Kč  

 Krém s panthenolem 
a oxidem zinečnatým 
pomáhá vyživovat, 
zklidňovat a chránit pleť, 
která je v kontaktu s plenkami. 

  �   Dětský šampon na 
tělo a vlasy Baby O
200 ml 

35775   
19000 Kč  

 Vytváří hebkou pěnu, 
která jemně čistí a chrání 
dětskou pokožku a vlasy. 

 Všechny výrobky Baby O 
jsou minimálně z 95 % 
přírodní a obsahují čistý 
švédský ovesný olej, který 
napodobuje lipidy dětské 
pokožky a působí jako 
druhá pleť. Jejich jemné 
a bezpečné složení schvalují 
dermatologové a pediatři. 

 JEMNÝ DOTEK NĚHY 

  �   Žínka Love 
Nature Kids 
Gingerbread
Rozměry: 
21x20.5 cm 

46726   
15990 Kč  

� 
� 

� 

� 

� 

 NAPOSLEDY 
V KATALOGU  

136



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

 VŮNĚ JARNÍ 
PROCHÁZKY V PARKU 

 Krásné VOŇAVÉ 
MÝDLO na jemné 
každodenní mytí 

 SPRCHOVÝ GEL 
s jemně pěnivým 
složením zanechává 
pokožku 
čistou a hladkou 

  �   Sprchový gel Springtime Stroll
250 ml 

44357   190,00 Kč   9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto 
slevou 190,00 Kč 

  �   Mýdlo Springtime Stroll
75 g 

44353   70,00 Kč   2990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto 
slevou 70,00 Kč 

� 

� 

137



     Vyživující olej 
na vlasy Eleo
50 ml 

38600   45000 Kč  

     Ochranný olej 
na vlasy Eleo
50 ml 

38601   45000 Kč  

  �   Stylingový kartáč StylerPRO
Rozměry: 23.6 x 7.5 x 44.5 cm. ABS, PP, TPR. 

46361  270,00 Kč  17990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 270,00 Kč 

  �   Kartáč na rozčesávání StylerPRO
Rozměry: 9 x 6.8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401  230,00 Kč  14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč 

  �   Hřeben na tupírování 
vlasů StylerPRO
Rozměry: 20.7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403  150,00 Kč 7490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 150,00 Kč 

 Usnadňuje rozčesávání 

 Na rychlé fénování 
a úpravu vlnitých vlasů 

 Na tupírování a oddělování 
pramenů vlasů při stylingu 

 SNADNÉ ROZČESÁNÍ
A STYLING � 

� 

� 

138



+

  �   Šampon 
Eleo Oil Infused
250 ml 

38585   
400,00 Kč   
23990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 400,00 Kč 

  �   Kondicionér 
Eleo Oil Infused
200 ml 

38597   
400,00 Kč   
23990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 400,00 Kč 

  �   Obnovující noční 
olej na vlasy Eleo
50 ml 

38602   
450,00 Kč   
28990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 450,00 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 VYUŽIJTE SÍLU 
PŘÍRODNÍCH 
OLEJŮ 
 Eleo nabízí nejen špičkovou péči o vlasy. 
Nabízí hluboký luxusní a smyslový 
zážitek, který vás nadchne 
při každé aplikaci. 

 Odstraňuje maz 
a znečišťující částečky 
z okolního prostředí. 

 Vrátí vlasům jejich 
přirozenou pružnost, 
hebkost a lesk. 

 Vlasy jsou po nočním spánku 
na dotek regenerované* - 
97 % souhlasí 

 *S
po

tř
eb

ite
lsk

y 
te

st
ov

án
o 

� 

� 

� 

+

++

+

 ŠAMPON + KONDICIONÉR + 
OLEJ NA VLASY 

JEN 

62900 Kč
KÓD SADY: 149689 

 ŠAMPON + 
OLEJ NA VLASY 

JEN 

48900 Kč
KÓD SADY: 149754 

 KONDICIONÉR + 
OLEJ NA VLASY 

JEN 

48900 Kč
KÓD SADY: 149755 

 ŠAMPON + 
KONDICIONÉR

 JEN 

43900 Kč
KÓD SADY: 149690 

139



  �   Hutný krémový 
kondicionér DUOLOGI
150 ml 

44960   330,00 Kč   
25990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

  �   Šampon na 
ochranu barvy 
vlasů DUOLOGI
200 ml 

44956   
330,00 Kč   
25990 Kč
Nejnižší cena během 
30 dní před touto 
slevou 179,90 Kč 

� 

� 

 Okamžitě zlepšuje stav vlasů 
- 9/10 souhlasí* 

 MYTÍ BEZ 
VYMÝVÁNÍ 
BARVY 

 Prodlužuje intenzitu 
barvy až o 7 týdnů∆1 

 ∆1
 In

str
um

en
tá

lně
 te

sto
vá

no
 v 

po
ro

vn
án

í s
 bě

žn
ým

 ša
mp

on
em

 

 *T
es

to
vá

no
 sp

ot
ře

bit
eli

 v 
ko

mb
ina

ci 
s š

am
po

ne
m 

pr
ot

i lu
pů

m 
ne

bo
 in

te
nz

ivn
ě r

eg
en

er
ač

ním
 ša

mp
on

em
. 

 Složení bez sulfátů 
pro barvené vlasy 

 MYTÍ 

 HYDRATACE 

140



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
  Produkty DUOLOGI obsahují složky 

péče o pleť a nabízejí cílená řešení, 
která promění vaše vlasy. 

 ROZLUČTE SE 
S LÁMÁNÍM VLASŮ 

  �   Sprej na tepelnou 
ochranu vlasů DUOLOGI
150 ml 

45438   330,00 Kč   
25990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 179,90 Kč 

 Posiluje a zpevňuje vlasy, 
aby účes vydržel déle 

  �   Sérum na zapečetění 
vlasů DUOLOGI
30 ml 

44964   330,00 Kč   
25990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 330,00 Kč 

 Vyvinuto tak, aby pomáhalo 
ošetřovat vlasy na buněčné 
úrovni a chránit vlasovou kutikulu 

� 

� 

 PÉČE  STYLING 

 
DALŠÍ 
INFORMACE 

141



38% Recycled
Plastic Tube

Natural Origin
Ingredients

  Olejová kúra na suché 
vlasy s bio pšenicí 
a kokosem Love Nature
15 ml 

41308   100,00 Kč   
5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 45,00 Kč

  Vyživující olej na vlasy 
s kokosovým olejem 
Love Nature
100 ml 

41568   280,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 280,00 Kč

 

 

VYZKOUŠEJTE 
OLEJOVOU KÚRU!

KOKOSOVÝ OLEJ 
Vmasírujte do vlasů, 
dokud se nevstřebá 
do kořínků. Nechte 
působit přes noc 
nebo 4-5 hodin 
a umyjte vlasy 
jako obvykle 
pro hedvábně 
hebký efekt!

Neotevřenou tubu vložte 
na minutu do horké vody. 

OLEJOVÁ KÚRA 
Nemastná a lehká péče 
s přírodním bio pšeničným 
a kokosovým olejem 
hydratuje a ošetřuje 
suché a poškozené vlasy.

Pak vmasírujte obsah tuby 
do vlasů. Lze aplikovat 
před použitím šamponu.

Odkroucením otevřete 
a nalijte obsah do dlaně.

Obal z 38% 
recyklovaného 

plastu

Ingredience 
přírodního 

původu

142



Recycled Plastic 
Bottles**

Biodegradable
Formulas* 

  Šampon na suché 
vlasy s bio pšenicí 
a kokosem 
Love Nature
250 ml 

41292   200,00 Kč   
14990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 200,00 Kč

  Kondicionér na 
suché vlasy s bio 
pšenicí a kokosem 
Love Nature
250 ml 

41295   200,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 200,00 Kč

PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
  Šampon na suché vlasy 
s bio pšenicí a kokosem 
Love Nature - maxi balení
500 ml 

41298   33000 Kč 

ŠAMPON A KONDICIONÉR 
s přírodním bio kokosovým olejem 
(obohaceným o pečující a vyživující vlastnosti) 
a výtažkem z pšenice 
(který pomáhá posilovat a chránit).

DEJTE SBOHEM 
POŠKOZENÝM 
A SUCHÝM VLASŮM!

Biologicky 
rozložitelné 

složení*

Lahve 
z recyklovaného 

plastu**

 

   

**Přesné množství je mezi 50 a 100 % a je  
jasně uvedeno na obalu každého produktu.

*Všechny produkty určené ke smývání. 
Minimálně 90 % ingrediencí „na bázi uhlíku“  
je biologicky rozložitelných v souladu se 
směrnicemi OECD nebo údaji od dodavatelů.

143



  �   Ochranný krém na ruce a nehty s bio 
makadamovým olejem Love Nature
75 ml 

41335   180,00 Kč   9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 89,90 Kč 

  �   Vyživující krém na ruce 
s bio kokosovým olejem Love Nature
75 ml 

41338   180,00 Kč   9990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 89,90 Kč 

  �   Vyživující tekuté mýdlo 
s bio kakaovým máslem 
a kokosovým olejem 
Love Nature
300 ml 

43111   250,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

  �   Tekuté mýdlo s bio zeleným 
čajem a okurkou Love Nature
300 ml 

46470   250,00 Kč   
15990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 250,00 Kč 

 Udržujte své ruce jemné a hydratované každý den! 
Vyberte si vyživující krém s bio kokosovým olejem 
nebo ochranný krém s bio makadamiovým olejem. 

 CELODENNÍ 
PÉČE O RUCE 

 Časté mytí rukou patří k základní 
hygieně. Vyberte si tekuté mýdlo 
podle svých preferencí, užijte si 
snadnou aplikaci a úžasné vůně! 

� 

� 

� 

� 

144



  �   Vyživující tělový krém 
s bio kakaovým máslem 
a kokosovým olejem Love Nature
200 ml 

42991   300,00 Kč   19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč 

  �   Pečující tělový krém s bio 
ovsem a meruňkou Love Nature
200 ml 

41262   300,00 Kč   19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč 

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 Pečující dotek pro vaši pokožku. 
Bohaté složení s 98 % složek přírodního 
původu poskytuje 48 hodinovou hydrataci∆ 
a je vhodné pro velmi suchou pleť. 

� 

� 

 DOPŘEJTE 
SI VÝŽIVU, 
HYDRATACI 
A LÁSKU 

 ∆
Kl

in
ic

ky
 te

st
ov

án
o 

145



  �   Sprchový krém s bio 
kakaovým máslem a mátou 
Love Nature Sweet Delights
250 ml 

45853   200,00 Kč   
12990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč 

  �   Mýdlo s bio kakaovým 
máslem a mátou 
Love Nature Sweet Delights
75 g 

45854   80,00 Kč   
5490 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 54,90 Kč 

  �   Univerzální krém s bio 
kakaovým máslem a mátou 
Love Nature Sweet Delights
150 ml 

45855   280,00 Kč   
14990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 139,90 Kč 

 RELAXUJTE 
S NEODOLATELNOU 

VŮNÍ! 

 Hydratuje a vyživuje 
suchou pokožku v zimě 

 Pročišťuje pokožku 
a zanechává ji svěží 

 Zanechá ruce hebké, 
čisté a provoněné 

 Bio kakaové máslo je 
dokonalá hydratační 
složka bohatá na mastné 
kyseliny, které se krásně 
vstřebávají do pokožky. 

 Výtažek z máty peprné 
s vitaminy A a C 
a mentolem zanechává 
pokožku báječně 
čistou a osvěženou. 

� 

� 

� 

 LIMITOVANÁ EDICE
Platí jen do vyprodání zásob. 

146



  �   Peelingová rukavice Elemental
Rozměry: délka 18,5 x šířka 16 cm. 
Materiál: polyester. 

41593   150,00 Kč   7490 Kč
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 89,90 Kč 

  �   Sprchový gel s bio jahodami 
Simple Joys Love Nature 
250 ml 

47193   200,00 Kč   
12990 Kč  

  �   Sprchový gel s bio grapefruitem 
Simple Joys Love Nature
250 ml 

47194   200,00 Kč   
12990 Kč  

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 OVOCNÁ ČISTOTA A SVĚŽEST 

 Zanechává pleť 
vyčištěnou a svěže 
provoněnou vůní jahod 

 Svěží, šumivá 
a sladká vůně 
grapefruitu 

 VYHLADÍ A ZJEMNÍ POKOŽKU 

� � 

� 

 NOVINKA 

147



Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Exfoliants

BIOLOGICKY 
ROZLOŽITELNÉ*

RECYKLOVANÉ 
PLASTOVÉ OBALY**

PŘÍRODNÍ 
PEELINGOVÉ 
ČÁSTEČKY

ŠŤAVNATÉ 
INGREDIENCE, 
NEODOLATELNÉ 
SLEVY
Získejte novou energii při 
každodenním sprchování. 
Produkty Love Nature 
osvěží vaši pokožku 
a nadchnou vaše smysly!

* Všechny produkty určené ke smývání vodou. Minimálně 90 % ingrediencí "na bázi uhlíku"  
je biologicky rozložitelných v souladu s pokyny OECD a informacemi od dodavatelů.

**Přesné množství je mezi 50 % a 100 % a je přehledně vyznačeno na každém obalu.

148



KU
PT

E V
ÍC

E Z
A 

LE
PŠ

Í C
EN

U!

  41488 Vyživující sprchový krém s bio kakaovým máslem a kokosovým olejem Love Nature 
250 ml 200,00 Kč Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 129,90 Kč  
 41264 Osvěžující sprchový gel s bio kokosovou vodou a melounem Love Nature  
250 ml 200,00 Kč Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 149,90 Kč  
 41493 Povzbuzující peelingový sprchový gel s bio malinami a mátou Love Nature  
250 ml 210,00 Kč Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 139,90 Kč  
 41519 Pečující sprchový krém s bio ovsem a meruňkou Love Nature  
250 ml 200,00 Kč Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 200,00 Kč 
  41280 Čisticí sprchový gel s bio zeleným čajem a okurkou Love Nature  
250 ml 200,00 Kč Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 200,00 Kč

 

 

 

 

 

Čisticí zelený 
čaj a okurka

Pečující oves 
a meruňka

Osvěžující 
kokosová voda 
a meloun

Vyživující 
kakaové máslo 
a kokosový olej

KUPTE VÍCE 
ZA LEPŠÍ CENU!

S peelingovými částečkami 
přírodního původu

1 PRODUKT JEN 

13990 Kč
JAKÉKOLIV 2 JEN

11990 Kč 
KAŽDÝ

149



  Antiperspirant deodorant 
ve spreji Activelle Comfort
150 ml 

33144   210,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 119,90 Kč

  Antiperspirant deodorant 
ve spreji Activelle Even Tone
150 ml 

43925   210,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 210,00 Kč

  Antiperspirant deodorant 
ve spreji Activelle Extreme
150 ml 

33147   210,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč

  Antiperspirant deodorant 
ve spreji Activelle Invisible 
Fresh
150 ml 

41311   210,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 159,90 Kč

KUPTE VÍCE 
ZA LEPŠÍ CENU!
1 ANTIPERSPIRANT JEN 

14990 Kč
JAKÉKOLIV 2 JEN 

11990 Kč 
KAŽDÝ

Okamžité 
a celodenní pohodlí

Maximální ochrana 
pro aktivní životní styl

Nezanechává stopy 
na kůži a oblečení

Pomáhá sjednotit tón 
pokožky v podpaží

 

 

 

 

150



ZŮSTAŇTE 
V POHODĚ 
A SVĚŽÍ
Nedovolte, aby 
vás něco zastavilo 
v každodenních 
výzvách. Vyberte si 
svou vůni a užívejte si 
dlouhotrvající účinky!

KU
PT

E V
ÍC

E Z
A 

LE
PŠ

Í C
EN

U!

151



  42524 Kuličkový antiperspirant deodorant Mister Giordani 50 ml 190,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 69,90 Kč  
 44992 Kuličkový antiperspirant deodorant Greater for Him 50 ml 190,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 69,90 Kč  
 34076 Kuličkový antiperspirant deodorant Be the Legend 50 ml 190,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 69,90 Kč  
 42542 Kuličkový antiperspirant deodorant Glacier 50 ml 190,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 69,90 Kč 
  42204 Kuličkový antiperspirant deodorant Giordani Gold Man 50 ml 190,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 69,90 Kč

 

 

 
 

 

KUPTE VÍCE 
ZA LEPŠÍ CENU!

PR
O 

NĚ
J

1 ANTIPERSPIRANT JEN 

11990 Kč
JAKÉKOLIV 2 JEN 

7990 Kč 
KAŽDÝ

KOMBINUJTE 
ze stran 152-153

šumivý citrón, 
květinová pelargonie, 

hřejivé dřevo

povzbuzující ananas, 
chladivá pelargónie, 
pikantní guajak

romantický 
vetiver, 
grapefruit, 
pelargónie

pikantní 
bergamot, 
kořenitý černý 
pepř, dřevitý 
vetiver

zelené jablko, 
kožený akord, 
tonkové bobyLIMITOVANÁ EDICE 

Plat í jen do vyprodání zásob

152



  44991 Kuličkový antiperspirant deodorant Eclat Femme Weekend 50 ml 190,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 79,90 Kč  

 34079 Kuličkový antiperspirant deodorant Miss Giordani 50 ml 190,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 69,90 Kč  

 41542 Kuličkový antiperspirant deodorant Divine 50 ml 190,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 69,90 Kč  

 43665 Kuličkový deodorant antiperspirant Giordani Gold Woman 50 ml 190,00 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní před touto slevou 69,90 Kč

 

 

 

 

KUPTE VÍCE 
ZA LEPŠÍ CENU!

PR
O 

NI

1 ANTIPERSPIRANT 

JEN 11990 Kč
JAKÉKOLIV 2 JEN 

7990 Kč 
KAŽDÝ

KOMBINUJTE 
ze stran 152-153

pudrová fialka, 
květinová lilie a frézie, 
smyslné santalové dřevo

mangový sorbet, 
elegantní neroli, 
červený pepř 
z Pondicherry

KU
PT

E V
ÍC

E Z
A 

LE
PŠ

Í C
EN

U!

jiskřivá mandarinka, 
ikonický pomerančový 

květ, dřevité pačuli

provensálská 
bílá broskev, 
bílá frézie, pižmo

153



     Nanokrystalický 
odstraňovač chloupků
Opakovaně použitelná pomůcka 
pro jemnou a účinnou domácí epilaci 
rukou, nohou, zad a hrudníku. 
Přejíždějte krouživými pohyby 
po vlhké pokožce. Materiál: 
ABS, skleněné vlákno. 8 x 8 cm 

47095   350,00 Kč

19990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 350,00 Kč 

 Jemnými krouživými pohyby 
jednoduše přejíždějte 
nanokrystalickým 
odstraňovačem chloupků 
po oblasti, kde chcete 
odstranit chloupky.
Doporučujeme použít 
na vlhkou pokožku nohou, 
rukou, hrudníku nebo zad. 

 POUŽITÍ 

 K ODSTRANĚNÍ 
CHLOUPKŮ 
STAČÍ PÁR 
JEMNÝCH TAHŮ 

 LIMITOVANÁ EDICE
Plat í jen do vyprodání zásob 

154



  Jemný mycí gel 
pro intimní hygienu 
Feminelle Teens
300 ml 

34501   200,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč

  Zklidňující mycí gel 
pro intimní hygienu 
Feminelle
300 ml 

34499   
200,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč

  Vyživující čisticí 
krém pro intimní 
hygienu Feminelle 
Extra Comfort
300 ml 

34504   
200,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 149,90 Kč

SVĚŽÍ, ČISTÁ, 
SEBEJISTÁ 1 PRODUKT JEN 

14990 Kč

KUPTE VÍCE 
ZA LEPŠÍ CENU!

JAKÉKOLIV 2 JEN 

9990 Kč 
KAŽDÝ

Se zvláčňujícím 
výtažkem z měsíčku 
lékařského 

Se zklidňujícími výtažky 
z aloe vera a slézu

 

 

 

KU
PT

E V
ÍC

E Z
A 

LE
PŠ

Í C
EN

U!

S violkou 
trojbarevnou 

pro extra 
jemnost

155



PASTA NA CITLIVÉ ZUBY
Obsahuje složky, které zmírňují citlivost zubů

  Zubní pasta Optifresh Sensitive
75 ml 

38873   180,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč

1 PASTA JEN 

12990 Kč

OSVĚŽUJÍCÍ PASTA

KUPTE VÍCE 
ZA LEPŠÍ CENU!

88 % souhlasí* 
Intenzivní svěžest v celých ústech

*S
po

tř
eb

ite
lsk

y 
te

st
ov

án
o

  Zubní pasta Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 

44952   180,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 129,90 Kč

JAKÉKOLIV 2 JEN 

9990 Kč 
KAŽDÁ

 

 

156



  �   Zubní kartáček Optifresh 
All In One - středně měkký
S texturovanou částí na čištění jazyka. 

42445   140,00 Kč   
5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 58,00 Kč 

  �   Jemná jahodová zubní 
pasta pro děti Optifresh
50 ml 

44954   150,00 Kč   
8990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 99,90 Kč 

 96 % souhlasí*
Zuby, jazyk, dásně a tváře se cítí 
hloubkově vyčištěné již od prvního dne 
 *Spotřebitelsky testováno 

 Zubní kartáček s měkkými štětinkami 
a přísavkou na postavení. 
Vyberte si ze 2 barev! 

  �   Měkký dětský zubní 
kartáček Optifresh - růžový

42453   140,00 Kč   
5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

  �   Měkký dětský zubní 
kartáček Optifresh - modrý

40877   140,00 Kč   
5990 Kč 
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

 Jemná gelová zubní pasta je vhodná 
pro děti ve věku od 2 do −6 let. 

 KU
PT

E V
ÍC

E Z
A 

LE
PŠ

Í C
EN

U!
 

 PRO 
DĚTI 

� 

� � 

� 

157



  �   Krém na ruce 
Springtime Stroll
75 ml 

44354   150,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 150,00 Kč 

  �   Krém na ruce 
Love At First Sight
75 ml 

44356   160,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 79,90 Kč 

 KUPTE VÍCE 
ZA LEPŠÍ CENU! 
 1 KRÉM JEN 

8990 Kč 
 JAKÉKOLIV 2 JEN 

7490 Kč 
KAŽDÝ 

 Šťavnatá slavnostní 
směs šumivého růžového 
šampaňského, svěžích 
jahod a hebké vanilky. 

 Vplujte do jara obklopeni 
krásou a vůní záplavy květů. 

 LIMITOVANÁ EDICE
Plat í jen do vyprodání zásob 

� � 

158



1 MÝDLO JEN 

3990 Kč
JAKÉKOLIV 2 JEN 

2990 Kč 
KAŽDÉ

Šťavnatá a slavnostní 
směs jiskřivých tónů

Štědrá směs 
hřejivého koření

Přírodní maková 
semínka mají jemný 
peelingový účinek

Provoní pokožku 
hřejivou vůni 

jablek a skořice

LIMITOVANÁ EDICE 
Plat í jen do vyprodání zásob

KU
PT

E V
ÍC

E Z
A 

LE
PŠ

Í C
EN

U!

 

 

 

 

  Mýdlo s vůní 
vanilky a skořice 
Cozy by the Fireplace
75 g 

39476   60,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 60,00 Kč

  Mýdlo 
Love At First Sight
75 g 

44355   70,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 44,90 Kč

  Mýdlo s vůní 
jablek a skořice
75 g 

30895   60,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 60,00 Kč

  Mýdlo Spiced Citrus
75 g 

32843   60,00 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 60,00 Kč

KUPTE VÍCE 
ZA LEPŠÍ CENU!

159



 NOVINKA! 
FEET UP 
EVERYDAY 
 S řadou Feet Up Everyday si 
můžete být jisti, že vaše nohy 
budou vypadat a cítit se skvěle 
po celý den, každý den. 
Nové osvěžující složení 
a zklidňující přísady zvládnou 
vše, co vám přijde do cesty.
Další produkty na vás čekají 
v následujícím katalogu! 

 KRÁSNÉ NOHY NA POČKÁNÍ 
 NOVINKA 

     Pilník na nohy 
Everyday
18.3 x 4.4 cm. 
Materiál: 
brusný papír, PS.  

47426   
150,00 Kč

9990 Kč  

 50% 
RECYKLOVANÝ 

PLAST 

 POUŽITÍ: 
 Používejte na suchou 
nebo vlhkou pokožku. 
Jemně odstraňte suchou, 
zrohovatělou vrstvu kůže. 
Pilník omyjte teplou vodou 
a nechte uschnout. 

 KUPTE JAKÝKOLI PRODUKT FEET UP EVERYDAY A ZÍSKÁTE 

PILNÍK NA NOHY JEN ZA 
5490 Kč 

160



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

      Osvěžující sprej na nohy 
Feet Up Everyday
250 ml 

46376   320,00 Kč

21990 Kč  

 NOVINKA 

 Nasprejujte na čisté a suché nohy 
ze vzdálenosti přibližně 15 cm. 
Vhodný i na osvěžení vnitřku obuvi. 

 Sprej rychle ochladí a revitalizuje 
unavené nohy. Je obohacen 
o přírodní oleje z eukalyptu 
a máty peprné a zanechá 
vaše nohy dokonale osvěžené. 

 MÁTOVĚ SVĚŽÍ POCIT 

 JAK PŮSOBÍ: 

 POUŽITÍ: 

 KUPTE JAKÝKOLI PRODUKT FEET UP EVERYDAY A ZÍSKÁTE 

PILNÍK NA NOHY JEN ZA 5490 Kč 

161



     Zvláčňující 
krém na nohy  
Feet Up Everyday
150 ml 

46375   250,00 Kč

12990 Kč  

 NOVINKA 

 JAK PŮSOBÍ: 
 Složení se zklidňujícími přírodními 
oleji z heřmánku a jojoby 
zvyšuje přirozenou pružnost 
a vláčnost pokožky. 
A má báječně jemnou texturu! 

 Vmasírujte malé 
množství krému do 
pokožky čistých chodidel. 

 POUŽITÍ: 

 VÁŠ ZJEMŇUJÍCÍ RITUÁL 

 KUPTE JAKÝKOLI PRODUKT FEET UP EVERYDAY A ZÍSKÁTE 

PILNÍK NA NOHY JEN ZA 5490 Kč 

 MAXI BALENÍ 

162



 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

     Antiperspirační 
krém na nohy 
Feet Up Everyday 
75 ml 

46374   190,00 Kč

11990 Kč  

 NOVINKA 

 Olej z čajovníku má 
deodorační, antibakteriální 
a hydratační vlastnosti. 
Mátový olej bohatý na 
mentol má osvěžující účinky. 

 JAK PŮSOBÍ: 

 OSVĚŽUJÍCÍ CHLADIVÝ POCIT 

 POUŽITÍ: 
 Aplikujte každé ráno 
po sprchování a vmasírujte 
malé množství do 
pokožky nohou. 

 KUPTE JAKÝKOLI PRODUKT FEET UP EVERYDAY A ZÍSKÁTE 

PILNÍK NA NOHY JEN ZA 5490 Kč 

163



 ÚPRAVA, ZJEMNĚNÍ A STYLING  NOVINKA 

  �   Pemza na nohy Everyday
Materiál: pemzový kámen, TPR, 
PET. Rozměry: 9.5 x 5.7 x 3.0 cm 

47424   150,00 Kč

8990 Kč  

 Krouživými pohyby 
jemně masírujte pokožku. 
Pak použijte svůj oblíbený krém 
na nohy. Umyjte pemzu teplou 
vodou a nechte ji uschnout. 

� 

  �   Oddělovače prstů 
na nohou Everyday
Rozměry: 1 x 2.8 x 0.9 cm, 
materiál: EVA pěna 

47425   100,00 Kč

4990 Kč  

 Vložte prsty do pěnových 
oddělovačů a nalakujte si nehty. 
Když jsou suché, opatrně 
oddělovače odstraňte. Umyjte 
teplou vodou a nechte uschnout. 

� 

  �   Kleštičky na nehty 
na nohou Everyday
Materiál: uhlíková ocel. 
Rozměry: 8.2 x 1.5 cm 

47423   150,00 Kč

8990 Kč  

 Otevřete, zvedněte 
a otočte páčku kleštiček. 
Vložte nehet mezi 
čepele a stisknutím 
ho jednoduše zkraťte. 

� 

164



  �   Vyživující maska na nohy 
Feet Up Everyday
20 ml 

46377   140,00 Kč

8990 Kč  

 NOVINKA 

 PÉ
ČE

 O
 TĚ

LO
 A

 V
LA

SY
 

 L IMITOVANÁ E DICE
Plat í jen do vyprodání zásob 

 EXTRA DÁVKA HÝČKÁNÍ 

 Díky této bohaté masce 
můžete svým nohám 
dopřát opravdovou 
vyživující vzpruhu. 
Obsahuje zjemňující 
a ošetřující mandlový olej 
a vysoce hydratační 
bambucké máslo. 

 JAK PŮSOBÍ: 

 KUPTE JAKÝKOLI PRODUKT FEET UP EVERYDAY A ZÍSKÁTE 

PILNÍK NA NOHY JEN ZA 5490 Kč 

� 

� 

  �   Kosmetické ponožky Feet Up
22.5 x 12 cm. Materiál: 95% bavlna, 
5% elastan, 150 gsm. RPE sáček. 

47093   13990 Kč  

 Dopřejte nohám hloubkovou péči 
a přes noc jim dodejte extra vláhu 
pomocí hydratačních ponožek. 

 NÁŠ TIP: 

 Naneste na čisté nohy a nechte 
působit 10 minut. V případě 
potřeby zbytky krému setřete. 

 POUŽITÍ: 

165



SKVĚLÉ NABÍDKY KAŽDÝ TÝDEN!

ONLINE 
EXCLUSIVE



% % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 

% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 
% % % % % % % % % % % % % % % % % % % 

 ONLINE 
EXCLUSIVE 

 NEZAPOMEŇTE! KAŽDÝ TÝDEN 

 OBJEVTE NOVOU 
TÝDENNÍ NABÍDKU 



 38690
Coral Red 

 38689
Cranberry Red 

Modelka je 
nalíčena:  
Krémová rtěnka 
OnColour 
- cestovní balení 
46600 Deep Red. 38691

Orange Coral 
 38692

Punch Pink 
 38693

Bright Fuchsia 

 42533
Clover Lilac 

 46599
Purple Berry 

 46600
Deep Red 

 46605
Brick Red 

 46604
Romantic Pink 

 46601
Rosy Pink 

 46603
Bright Red 

 46602
Wine Burgundy 

     Krémová rtěnka OnColour - 
cestovní balení 2.5 g 

 90,00 Kč 

 •   Zářivé syté odstíny 
s vysokým krytím 

 •  Komplex CreamComfort 
zajistí hebkou texturu, hladkou 
aplikaci a pohodlné nošení 

 MINI 
RTĚNKA, 
MAXI 
EFEKT 

 3990 Kč
Nejnižší cena během 30 dní 
před touto slevou 81,00 Kč 

 KAŽDÁ RTĚNKA JEN 

 www.oriflame.cz 
 Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG 


